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هشدار دیپلماتیک خطیب زاده 
 به هیئت حاکمه طالبان 
از خویشتن داری ما 

سوءبرداشت نشود

یادداشت خواندنی آبولا 
برای ستاره ایرانی

 طارمی با روزه داری 
هزاربار قوی تر شد
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 سه شنبه 6اردیبهشت 1401     24رمضان  1443       26آوریل 2022       سال سی و پنجم  
ـه ویژه خراسان          ـه رواق            4 صفحـ شماره 9793      8 صفحه           4صفحـ

افطاریباطعم»مرگآگاهی«رواق2
قابلپیشبینیبودکهآغازسومینفصلازبرنامه»زندگیپساززندگی«

نیزهمچونفصلهایگذشتهمیداننقدونظرموافقانومخالفانباشد؛اما
افزایشقابلتوجهمخاطباناینبرنامهوبازخوردهای...

پربیننده ترین برنامه افطاری سیما امسال نیز میدان نقد و نظر اندیشمندان علوم انسانی شد

با مساعدت تولیت آستان قدس رضوی و در تعامل با مسئولان شهری و ارتش 

گره 15 ساله گذرگاه شرق به غرب مشهد باز شد
4
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گزارشی از نزدیک شدن بحران 
کاهش جمعیت و غفلت مسئولان

فرصت سوزی 
در تشکیل 
ستاد ملی 
جمعیت

گفت وگو با احمد شفیعی 
تهیه کننده برنامه »بریم بسازیم«

قصه جوانان 
عاشق سازندگی

دعوای »ارباب رعیتی«
محمد سالم قحطان 
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 اعتراض فرانسوی ها به پیروزی رئیس جمهور این کشور 
  در انتخابات با سه کشته و زخمی

 استقبال خونین از مکرون
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آگهی مناقصه خری�د 

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی 
در نظر دارد 

یک دستگاه بیل مکانیکی چرخ لاستیکی بین 20 الی 22 تن با کارکرد کمتر از 15 هزار ساعت 
را از طری�ق مناقص�ه عمومی خریداری نماید. متقاضیان ش�رکت در مناقصه حداکثر ظرف 
مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی مهلت دارند تا جهت ارائه مشخصات دستگاه و پیشنهاد 
قیمت به نشانی: مشهد- بلوار آزادی- بین آزادی 37 و 39- پلاک 21 مراجعه و یا با شماره 

تلفن 36073535  داخلی 117 و118و همراه 09151575242 تماس حاصل نمایند.
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آب ، نعمت بزرگ الهی است ، آن را هدر ندهیم.

 ))آگهی  تجدید مناقصات  عمومی یک مرحله ای((طرحهای عمرانی
شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصات  عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصات ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصات محقق سازند . تاریخ انتشار در سامانه 1401/02/06 باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارسال دعوتنامه از طریق سامانه 

به مناقصه گران ارسال خواهد شد . لازم به توضیح است هزینه درج آگهی فراخوان در روزنامه از برندگان  آتی مناقصات  اخذ خواهد گردید .

1-مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ   1401/02/06  تا 1401/02/11 در سامانه ستاد بارگذاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت .
2-خاتمه دوره بارگذاری، تکمیل و ارسال اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مورخ  1401/02/24  می باشد .

3-بازگشایی پاکات مناقصات مورخ  1401/02/25 می باشد.
4-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار : مشهد، خیابان فلسطین ، نبش فلسطین 26 ، شرکت آبفا مشهد ، تلفن : 051-37008149

تذکر : لازم است متقاضیان با توجه به ابلاغیه الزام بکارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( وارد سامانه  WWW.SETADIRAN.IR شوند و مراحل عضویت خود 
را انجام دهند . 
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استاندارد تولیدشماره فراخوانموضوعردیف
مبلغ تضمین

شرکت در
فرآیند ارجاع کار به ريال

نوع تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار

۲۰۰1۰۰۵1۲۹۰۰۰۰1۷EN 1092-1 (DIN 2501)430/000/000خرید فلومتر الکترومغناطیسی 100 و 1150
1.واریز نقدی به حساب جاري 

شماره 
 4001009707146009بانك ملی 

مرکزی مشهد 
2. ضمانتنامه بانکی
3. اوراق مشارکت  

خرید کابل لاستیکی تخت افشان در سایزهای 2
استاندارد ملی ایران 4-1926و ۲۰۰1۰۰۵1۲۹۰۰۰۰1۶مختلف

30842/416/000/000

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد                         

مجتبیاسماعیلزاد

مستندنگاری مردم ایران زمین
ضمیمه سه شنبه های روزنامه قدس | شماره سی و سوم | سه شنبه 6 اردیبهشت 1401

33 گاوکشانوکوفتهخوران
کشاورزهادراسفنجاندرسیوششمینروزبهاربرایبرکتزمین،قربانیمیکنند

88
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خلیجفارسهمهزندگیماست

زیارت،چشمه،آبگوشت

گنبدیکهنیست

روایتناخدایبوشهریاززیستنبرکرانهآبراههتاریخیایرانزمین

سفریتاریخی-مذهبیبهمکانیکهخاطرهمشترکخراسانیهاست

اینجادرفهرستمیراثجهانیاسلامثبتشدهاست

خانه »آرزو«
روایتی از گشت و گذار 

در پارک ملی دریاچه ارومیه و جزیره کبودان

»قاف«  ضمیمه 
سه شنبه های روزنامه قدس

خراسانخراسان



تسلیت رهبر 
انقلاب به آیت الله 
جوادی آملی
رهبر معظم انقلاب  
اسلامی در پیامی 
درگذشت همسر 
مکرّم آیت الله جوادی 
آملی را تسلیت 
گفتند. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر رهبر معظم 
انقلاب ،در این پیام 
آمده است: آیت الله 
جناب آقای جوادی 
آملی دامت برکاته، 
درگذشت همسر 
مکرّم آن جناب 
رحمه الله علیها را 
به حضرت عالی و 
فرزندان محترم و 
دیگر بازماندگان 
تسلیت عرض می کنم 
و رحمت و مغفرت 
الهی را برای ایشان 
از خداوند متعال 
مسألت می نمایم.

خبر مشروح آرش خلیل خانه  سخنگوی 
وزارت امور خارجه کشورمان 
از توافق امیرعبداللهیان با 
جوزف بورل مسئول سیاست 
ــادیه اروپا و  خارجی اتحـ
هماهنگ کننده برجام برای 
دیدار رؤسای هیئت های مذاکره کننده در وین 
خبر داد. سعید خطیب زاده در نشست خبری 
هفتگی خود با تأکید بر اینکه مذاکرات فی مابین 
ایران و 1+4 تمام شده و موضوعی باقی نمانده، 
اظهار کرد: آنچه بین ایران و آمریکا باقی مانده از 

طریق آقای مورا در حال پیگیری است.
آقای  هم  اینکه  بابیان  زاده  خطیب 
امیرعبداللهیان و هم آقای بورل اتفاق نظر 
داشتند که طولانی شدن این تنفس به نفع 
گفت وگوها نیست،افزود:  مناسب است 
هرچه زودتر  یک دیدار حضوری بین هیئت ها 
انجام شود که هنوز  درباره زمان و محل و 
سطح آن تصمیم گیری نشده، اما در دستور 
کار است. وی با اشاره به اینکه آقای باقری و 
آقای مورا تقریباً روزانه در تماس باهم هستند، 
تصریح کرد: روند وین معطل آمریکاست، اگر 
آمریکایی ها پاسخ مناسب را به موضوعات 
باقیمانده داده بودند، اکنون همه در وین بودند 
و توافق در دسترس بود، اما روند طولانی شدن 
جاری در مذاکرات به نفع هیچ کس نیست.

هشدار به طالبان در مورد تکرار حوادث مرزی ◾
ــراز نگرانی از  ــا اب سعید خطیب زاده همچنین ب
تکرار حوادث و برخوردهایی که آن ها را ناشی از 
ناآشنایی و رفتار غیرحرفه ای مأموران مرزبانی 
که هیئت حاکمه طالبان در مرزها مستقر 
کرده اند دانست، نسبت به تکرار این رخدادها 
هشدار داد و گفت: جمهوری اسامی ایران تا 
ــا خویشتن داری برخورد  ــا این مسئله ب امروز ب
کرده است و امیدواریم این خویشتن داری 
نشده  مقابل  طرف  سبب سوءبرداشت 
ــه اینکه مرزداران غیور ما  ــا اشاره ب باشد. وی ب
مسئولیت و وظیفه  دارند از هرگونه رفت و آمد 
غیرقانونی جلوگیری کنند، خاطرنشان کرد: 
درعین حال آمادگی داریم آموزش های لازم را 
در خصوص مقررات و کنوانسیون ها، رفتارهای 

حرفه ای و شناسایی نقاط مرزی به مرزبانان 
افغانستان بدهیم.

سفارت را به طالبان تحویل نمی دهیم ◾
خطیب زاده در پاسخ به پرسش دیگری درباره 
پذیرش یک دیپلمات اعزامی از سوی طالبان 
برای استقرار در سفارت افغانستان در تهران و 
گمانه زنی های رسانه ای در مورد زمینه سازی برای 
به رسمیت شناختن دولت طالبان، ضمن رد این 
گمانه زنی و تأکید بر اینکه سفارت را به هیئت 
حاکمه سرپرستی طالبان تحویل نمی دهیم، 
گفت: طالبان برای به رسمیت شناخته شدن 
باید تمامی شروط و الزامات اعام  شده از جمله 

تشکیل دولت فراگیر را انجام دهد.
ــزود: رفت وآمد و جابه جایی کارکنان  ــ وی افـ
سفارتخانه ها طبق کنوانسیون های بین المللی 
ــا توجه به حجم اتباع  امری عادی است و ب

افغانستان در کشور ما و مراجعاتی که گاه تا 
100هزار مورد در ماه به سفارت این کشور برای امور 
کنسولی صورت می گیرد، ما مساعدت کردیم تا 

امور سفارت این کشور  با مشکل مواجه نشود.

مذاکرات تهران-ریاض در آستانه ارتقا ◾
سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان درباره 
خروجی پنجمین دور دیدار و رایزنی هیئت های 
ایران و عربستان در بغداد هم این نشست را که 
با مساعدت عراق و عمان برگزار شد روبه جلو و 
مثبت عنوان کرد و اظهار کرد: چارچوب هایی 
که از قبل پیش بینی شده بود در این گفت وگوها 

موردبررسی قرار گرفت و دیداری جدی بود.
وی ابراز امیدواری کرد اگر گفت وگوها به سطح 
سیاسی درجه یک ارتقا پیدا کند بتوان شاهد 
پیشرفت های سریع جدی در حوزه های مختلف 
مورد مذاکره بود، اما تأکید کرد هنوز در آن نقطه 

قرار نداریم که وزرای خارجه باهم دیدار کنند.
وی در پاسخ به پرسش دیگری اظهارات یک مقام 
دولت ترکیه مبنی بر احتمال انجام عملیات 
نظامی علیه کردهای پ ک ک در خاک ایران را 
به شوخی تشبیه کرد و گفت: مرزداران غیور ما 
اجازه هیچ تعرضی به خاک ایران را نمی دهند. وی 
در واکنش به اظهارات اخیر بارزانی در خصوص 
کنفدرالی شدن کردستان هم با تأکید بر حل 
موضوعات داخلی عراق توسط مردم این کشور 
گفت: دیدگاه ما این است که عراق به شمول 

اقلیم باید  طرف سازنده ای باشند.
وی همچنین در مورد ادامه جنایات نظامیان 
ــم اشغالگر قدس علیه فلسطینی ها در  رژیـ
ــرای همراه  مسجدالاقصی  و اقدامات ایران ب
ساختن سازمان همکاری های اسامی در مقابله 
با این اتفاقات با اشاره به اینکه موضوع اصلی 
جهان اسام یعنی فلسطین در محاق قرارگرفته 
است، گفت: سنتی برای این رژیم شده که هرگاه 
روابط خود را عادی سازی می کند جری تر می شود. 
ایران بنا بر نقشی که در سازمان همکاری اسامی 
و نقشی که در جبهه مستضعفان عالم دارد، 
همواره تاش می کند دیدگاه های جهان اسام 

نسبت به موضوع فلسطین نزدیک تر باشد. 

حدود ۴۰ نفر از سفرا در لیست تغییر هستند ◾
وی در پاسخ به پرسشی در خصوص آخرین 
ــت جدید گفت:  وضعیت تغییر سفرا در دول
حدود 40 نفر از سفرا در لیست تغییر هستند 
ــد که  ــا مشخص شدن ــ و جانشین های آن ه

پروسه های اداری در حال انجام است.
ــان به تهران هم با تأیید  وی درباره سفر اردوغـ
توافق دو کشور برای انجام این سفر گفت: هنوز 
زمان نهایی این سفر مشخص نشده و مقدمات 
انجام آن در حال پیگیری است. خطیب زاده 
در خصوص رها شدن دارایی های کشور و در 
دسترس قرار گرفتن آن ها هم با تأیید دسترسی 
ــن اتفاق نشان  ــن پول ها گفت: ای دولت به ای
می دهد اینکه برخی کشورها تحریم های آمریکا 
را دستاویزی کرده اند تا پول های ایران را ندهند 
هیچ مبنای حقوقی ندارد و معامله و مبادله پول 
کشورهای مختلف با ایران مؤید این هشدار است 

که برخی کشورها تحریم ها را بهانه کرده اند.

 هشدار دیپلماتیک خطیب زاده به هیئت حاکمه طالبان 
در مورد تکرار تنش های مرزی

از خویشتن داری ما 
سوءبرداشت نشود

خبرخبر
ويژهويژه

دیدار رمضانی دانشجویان با رهبر انقلاب برگزار می شود ◾
ــدار رمضانی دانشجویان و تشکل های دانشجویی با  دی
رهبر معظم انقاب، به رسم هر ساله، امسال نیز در ایام ماه 
 مبارک رمضان برگزار می شود و دانشجویان امروز سه شنبه

۶ اردیبهشت ماه همزمان با ۲4 رمضان، با حضور در حسینیه 
امام خمینی )ره( با رهبر انقاب دیدار می کنند. این دیدار، پس 
از دو سال وقفه که به دلیل کرونا به صورت غیرحضوری برگزار 

می شد، امسال به صورت حضوری انجام می شود.

افشاگری وزیر راه از تخلف برخی شرکت های قیرساز ◾
رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی در نامه ای به رؤسا یا 
مدیران این حوزه نسبت به برخی تخلفات تعدادی از 
شرکت های قیرساز هشدار داد. وی آورده است: گزارش ها 
حاکی است در برخی موارد شرکت ها اقدام به جابه جایی 
وکیوم باتوم )ماده اولیه تولید قیر( نامرغوب خارجی با وکیوم 
باتوم محصول پالایشگاه های داخلی می کنند. این اقدام 

سبب کاهش کیفیت زیرساخت ها و راه ها می شود.

گرانی روی دور تند ◾
ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
با افزایش ۲۵ درصدی بلیت قطار، ۳0 درصدی کرایه 
مسافران جاده ای و ۳۵ درصدی کرایه حمل کالا موافقت 
کرد. خاطرنشان می شود پیش از این وزیر راه و شهرسازی 
طبق دستور رئیس جمهور دستور داده بود تا کرایه حمل و 
نقل کالا و مسافر در ایام نوروز امسال افزایش نداشته باشد 

و رشد نرخ کرایه ها به بعد از سفرهای نوروزی موکول شود.

»سند تحول دولت« یک سند کتابخانه ای نیست  ◾
رئیس جمهور با بیان اینکه »سند تحول دولت« یک سند 
کتابخانه ای نیست،  گفت: این سند، نقشه راه دولت برای 
تحول در همه عرصه هاست. سید ابراهیم رئیسی افزود: 
این سند با نگاهی کاماً کاربردی تنظیم شده است. در عین 
حال این سند به دلیل تطابق حداکثری با سیاست های 
اباغی رهبر معظم انقاب، این قابلیت را دارد که مبنای 

تهیه و تنظیم برنامه پنج ساله توسعه هفتم قرار بگیرد.

قدس  بحرین که در همراهی 
عربی،  متحده  امارات  با 
کشورهای  نخستین  جزو 
اسامی بودند که با پشت 
فلسطین  آرمان  به  کردن 
با رژیم  به روند عادی سازی روابط 
صهیونیستی روی آورد، حال در جلسه ای 
با جامعه »اوانجلیست هایی« که حامی 
صهیونیسم هستند، مدعی شده است 
تهدید اول، دوم و سومش ناشی از ایران 
است. شیخ رشید بن عبدالله آل خلیفه، 
با اتهام زنی به جمهوری اسامی گفت: ما 
که کشور کوچکی هستیم، مجبور بودیم 
عمق امنیتی خودمان را ایجاد کنیم و حالا 
توافق ابراهیم)عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی( یک لایه دیگر برای تعمیق 

این امنیت است.
اتهام زنی دوباره این مقام بحرینی در 
حالی است که این ریز دولت در دشمنی 
با ایران تا کنون کم نگذاشته و در بسیاری 
از پرونده های منطقه ای علیه کشورمان 
موضع گرفته است. لگدپرانی آل خلیفه 
متحدان پشتوانه  به  کشورمان   علیه 
غربی – عربی و عبری در حالی است که 
بحرین تا سال 1۳۵0 بخشی از ایران بوده 
و استان چهاردهم ما محسوب می شد.

یک مقام مطلع در سازمان 
انرژی اتمی کشورمان در 
گفت وگو با »نورنیوز« ضمن 
تکذیب اظهارات یکی 
از نمایندگان سابق مجلس گفت: برنامه 
صلح آمیز هسته ای ایران هیچ گاه جهت گیری 
نظامی نداشته و اظهارات افراد غیر مسئول 
در این زمینه ناشی از بی اطاعی و یا رویکرد 
سیاسی خاص آن هاست. او افزود: وارد کردن 
اتهام پنهان کاری در فعالیت های هسته ای 
به کشورمان اقدامی است که از سال ها قبل 
دشمن برای محدودسازی برنامه صلح آمیز 
اتمی کشورمان دنبال کرده و هرگز موفق 
ــبات آن نشده است. گفتنی است  ــه اث ب
علی مطهری چندی پیش در مصاحبه 
با ایسکانیوز گفته بود: »از همان ابتدا که 

وارد فعالیت هسته ای شدیم هدفمان 
ساخت بمب و تقویت قوای بازدارنده بود، 
اما نتوانستیم محرمانه بودن این مسئله را 
حفظ کنیم و گزارش های محرمانه از سوی 
گروهک منافقین آن را افشا کرد«. اظهارات 
نسنجیده این نماینده مجلس در حالی 
است که مذاکرات هسته ای هم اکنون در 
جریان بوده و چنین سخنانی می تواند بهانه 
به دست دشمن داده و موجب افزایش فشار 

بین المللی بر کشورمان گردد.

وزیر کشور بحرین: ایران تهدید اول، دوم و سوم ماست

استان دیروز، شاکی امروز 
واکنش تند سازمان انرژی اتمی به اظهارات علی مطهری

مواضعی ناشی از بی اطلاعی و رویکرد سیاسی 

سیاست داخلیسیاست خارجی

در  حاشیه

ابهام زدایی 
بهادری جهرمی

در پی برخی حواشی 
ایجاد شده پس از 
تغییر ترکیب کمیسیون 
اقتصادی دولت و 
اظهارات برخی که آن 
را در راستای ترمیم 
حوزه اقتصادی 
کابینه ارزیابی کردند، 
سخنگوی دولت اعام 
کرد: تغییر در ترکیب 
کمیسیون اقتصادی 
بنا به درخواست خود 
این اعضا و به دلیل 
اشتغالات متعدد در 
جلسه دولت مصوب 
شده است. علی بهادری 
جهرمی با انتشار 
مطلبی در حساب 
کاربری خود در توییتر 
نوشت:  تغییر در ترکیب 
کمیسیون اقتصادی 
بنا به درخواست خود 
این اعضا و به دلیل 
اشتغالات متعدد و عدم 
امکان حضور ایشان در 
جلسات کمیسیون، در 
جلسه دولت مصوب 
شد تا حد نصاب قانونی 
تشکیل جلسات 
کمیسیون رعایت گردد. 
وی تصریح کرد: چنین 
تغییراتی عادی بوده و 
پیشتر نیز سابقه داشته 
است. 

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9360000762   دولت محترم، نمایندگان گرامی، مقامات 
بزرگوار، باور کنید ما مردم افزایش حقوقی را نمی خواهیم 

که بعد آن قرار است کالاها چندین برابر گران شده و پول ملی 
بیش از پیش بی ارزش شود. به جای افزایش هر ساله حقوق 

که نتیجه آن بالا رفتن قیمت کالاهاست لطفاً گرانی ها را 

کنترل کنید. حقوق من یک تومن بالا رفته اما همین حالا 
اجاره خانه من دو برابر شده، قیمت کالاها که بماند، این گونه 

افزایش حقوق دردی از مردم و کشور دوا نمی کند.
9220000239   همین امروز هم دیر است، جلو تغییر 

کاربری زمین های کشاورزی و تبدیل آن به باغ و ویلا باید 

گرفته شود. ادامه این روند در آینده مطمئناً به وابستگی 
کشور در زمینه محصولات غذایی که یکی از مهم ترین 

حوزه های اقتصادی است، خواهد انجامید و این موضوع 
بسیار خطرناک است.

9130000143   آبرو و حیثیت و محبوبیت هر سازمان دولتی 

و غیردولتی، بستگی زیادی به عملکرد و خوش قولی ها 
و راستگویی و شفافیت و قرار و وعده های آن دستگاه با 

مردم و ارباب رجوع های خود دارد، بنابراین چرا درتکریم 
 بازنشستگان و صدور کارت منزلت بازنشستگان، 

سنگ اندازی کرده و اهِمال می کنند؟ 

انتشار گزارش مجلس درباره 
طرح نظارت بر اموال مسئولان

متن کامل گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی 
مجلس درباره مصوبه مربوط به طرح نظارت بر 
اموال، دارایی ها و سفر مسئولان که در هشت ماده 
به تصویب رسیده بود، منتشر شد. جزئیات این 

گزارش به شرح زیر است: 
ماده 1 - مقامات، مسئولان و کارگزاران در مواد )1( 
و )۳( قانون رسیدگی به دارایی مقامات، مسئولان 
ــزاران جمهوری اسامی ایران مصوب  ــ ــارگ ــ و ک
1۳94/8/9 مجمع تشخیص مصلحت نظام 

مشمول احکام این قانون می شوند.
ــن قانون،  ماده ۲ - از تاریخ لازم الاجرا شدن ای
پرداخت هرگونه حقوق و مزایا به هریک از اشخاص 
مشمول این قانون و صدور و تمدید حکم کارگزینی، 
حکم انتصاب در مشاغل بعدی و صدور حکم 
بازنشستگی برای اشخاص مشمول این قانون و 
خروج از کشور آن ها منوط به ثبت فهرست اموال 
خود و همسر و فرزندان در سامانه دارایی مقامات 
مسئول حسب مورد مطابق مفاد مواد )1( و )۳( قانون 
رسیدگی به دارایی مقامات، مسئولان و کارگزاران 
جمهوری اسامی ایران مصوب 1۳94/8/9 مجمع 

تشخیص مصلحت نظام است.
ماده ۳ - تمامی مراجعی که به هر نحو اطاعاتی 
در خصوص اموال و دارایی اشخاص مشمول این 
قانون دارند، موظف اند ظرف ۶ ماه پس از لازم الاجرا 
شدن این قانون امکان اتصال سامانه های تحت 
بهره برداری خود را با سامانه دارایی مقامات مسئول 

فراهم نمایند.
ماده 4 - سازمان بازرسی کل کشور و حراست های 
دستگاه ها موظف اند، گزارش تخلفات کشف شده را 
ظرف یک هفته حسب مورد به مراجع صالح قضایی 

یا اداری ارسال نمایند.
 ماده ۵ - همه اشخاص مشمول این قانون تا
ــال پس از اتمام مسئولیت از قبیل  سه ســ
بازنشستگی، بازخرید، استعفا یا اخراج، موظف اند 
تا یک ماه قبل از انجام سفرهای شخصی خارجی 
خود، موضوع سفر خود را به وزارت اطاعات و 

سازمان اطاعات سپاه اعام نمایند. 
ــاده ۶ - هیئتی مرکب از سه نفر قاضی دارای  م
حداقل ۲0 سال سابقه قضایی به انتخاب رئیس 
قوه قضائیه که برای مدت حداکثر سه سال انتخاب 
می شوند؛ در دستگاه قضا برای اجرای وظایف زیر 

به صورت مستمر تشکیل می شود. 
ماده 7 - وزارت اطاعات، سازمان اطاعات سپاه 
ــیروی انتظامی  ــقاب اسامی و ن ــداران ان ــاسـ پـ
موظف اند گزارش های واصله درخصوص افزایش 
برخاف حق اموال و دارایی ها و معامات و عملیات 
مالی مشکوک یا سفرهای خارجی مشکوک 
اشخاص مشمول این قانون، همسر و فرزندان تحت 
تکفل آن ها را در کوتاه ترین زمان ممکن بررسی 
نموده و در صورت احراز تخلف، گزارش خود را به 

هیئت موضوع ماده )۶( این قانون ارسال کنند.
ماده 8 - هر یک از مسئولان دستگاه های اجرایی 
موضوع ماده )۲9( قانون برنامه پنج ساله ششم 
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری 
اسامی ایران مصوب 1۳9۵/1۲/14 که به تناسب 
شرح وظیفه شغلی خود مکلف به اجرای تکالیف 
مذکور در این قانون بوده، از اجرای آن تکالیف 
خودداری کند، به انفصال موقت از خدمات دولتی 
و عمومی به مدت دو تا پنج سال محکوم می شود 
و در صورتی که اثبات شود عدم اجرای تکالیف 
مذکور ناشی از تقصیر وی بوده، به انفصال موقت 
از خدمات دولتی و عمومی به مدت ۶ ماه تا دوسال 

محکوم می شود.
یک عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس 
نیز با بیان اینکه طرح اصاح قانونِ نظارت بر 
اموال و سفرهای مسئولان با ضمانت اجرایی در 
این کمیسیون به تصویب رسید و برای تصویب 
نهایی در صحن مجلس مطرح می شود، عنوان 
کرد: با تصویب نهایی این قانون در مجلس اموال 
مسئولان و سفرهای آنان به خوبی رصد خواهد 
شد و معامات مقامات در سامانه ای ویژه در هیئت 
نظارت بر اموال مسئولان شفاف سازی می شود. 
محمد تقی نقد علی افزود: نکته مهم قانون نظارت 
بر اموال و سفرهای مسئولان این است که این قانون 

ضمانت اجرایی خواهد داشت. 

خبر
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قدس  با تصمیم شورای عالی امنیت ملی 
محدودیت های فیزیکی مقابل منزل میرحسین 
موسوی برداشته شد تا یکی دیگر از وعده هایی 
که حسن روحانی داده بود، توسط سید ابراهیم 
رئیسی به انجام رسیده باشد. به گزارش فارس، 
درهایی که در بن بست اختر، محل حصر خانگی 
میرحسین موسوی و زهرا رهنورد تعبیه شده 

بودند، از روز گذشته برداشته شده اند. 
مهدی کشت دار، سردبیر میزان هم روز گذشته 
در توییتی گفت: »امروز صبح محدودیت فیزیکی 
مقابل منزل یکی از سران فتنه در خیابان پاستور 
تهران، رفع شد. بنا بر شنیده های خبرنگار میزان، 
اصل مراقبت از فرد یاد شده با هدف پیشگیری 
از هرگونه آسیب به وی یا اقدامات خاف قانون از 
سوی او، همچنان برقرار است«. خبرگزاری میزان 
نیز با اعام این خبر بدون نام بردن از موسوی 
نوشت: »این محدودیت ها در طول سال های 
گذشته با روندی کاهنده ادامه داشت و مشخصاً 
متناسب با رفتار های آن ها تنظیم می شد«. 

خبرگزاری ایرنا، ارگان رسمی خبری دولت نیز در 
پوشش این موضوع با تیتر کنایی نوشت: کوچه 
»اختر« باز شد؛ شعاری که روحانی داد و رئیسی 

عمل کرد.
پس از انتخابات سال 1۳88 که با دخالت 
مستقیم میرحسین موسوی و مهدی کروبی به 
اعتراضات ساختارشکنانه و فتنه انگیز تبدیل 
شد، محدودیت های فیزیکی جهت مراقبت 
از این افراد در مقابل منازلشان تعبیه شد. این 
محدودیت ها با تصمیم شورای عالی امنیت ملی 
در این محل ها گذاشته شده بود. میزان همچنین 
افزود که در ماه های اخیر این محدودیت ها به 
حداقل رسیده بود و اکنون با برداشته شدن دو 
در کوچه اختر، رفت وآمد برای دیگر ساکنان این 

کوچه نیز تسهیل می شود.
باوجود رفع محدودیت از منزل موسوی، حسین 
کروبی، فرزند مهدی کروبی اما در واکنش به 
انتشار خبر حذف این محدودیت ها ادعا کرد: 
»این اقدام اصاً اقدام مهمی نیست و من 

تعجب می کنم که چطور برخی رسانه های 
انقابی برداشتن درب یک کوچه را دستاورد 

تلقی می کنند«.
پیش از این حسن روحانی که به نحوی نامزد 
مورد حمایت کروبی و موسوی هم بود در آغاز 
دولت خود در سال 9۲ شعار رفع حصر و کاهش 
محدودیت برای سران فتنه را مطرح کرده بود اما 
این اتفاق هیچ گاه در دولت او محقق نشد. این 
محدودیت ها با روی کار آمدن رئیسی  و دولت 
سیزدهم، به تدریج و در فضایی غیرتبلیغاتی 
کاهش یافته و در مدت اخیر کروبی هم با برخی 
چهره های سیاسی دیدار و گعده های دوره ای 
داشته است . برخاف حسین کروبی، عباس 
عبدی فعال سیاسی اما در واکنش به این خبر 
در توییتر نوشت: »گرچه هنوز محدودیت ها از 
آقایان موسوی و کروبی به طور کامل رفع نشده 
ولی رفتن آقای کروبی به منزل جدیدشان و 
تغییرات اخیر در منزل آقای موسوی، یک گام 
بزرگ به پیش است و باید از آن استقبال کرد«.

گزارش گزارش 

واکنش به حذف برخی محدودیت های 
فیزیکی از مقابل منزل میرحسین موسوی

شعاری که 
روحانی داد و 
رئیسی عمل 

کرد!



پیگیر بهبود 
وضعیت مسکن 
کارگران هستیم

عبدالملکی؛ وزیر 
تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی با اشاره به 
اینکه دولت میانگین 
ساخت یک میلیون 

مسکن در سال را 
دنبال می کند و در 
این راستا اولویت 
با کارگران است، 

گفت: سال گذشته 
تفاهم نامه ای برای 

ساخت ۴۰۰ هزار 
واحد مسکونی برای 

کارگران با وزارت 
راه و شهرسازی 

امضا کردیم و تلاش 
می کنیم وضعیت 

مسکن این قشر بهتر 
شود.

خبرخبر
خوبخوب

معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در 
اطلاعیه ای جزئیات واگذاری مسکن به خانوارهای دارای سه 
فرزند و بیشتر را اعلام کرد. به گزارش تسنیم، اطلاعیه معاونت 
مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی به  شرح زیر است: 
»با توجه به تکلیف قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
در خصوص واگذاری زمین یا واحد مسکونی به خانوارها پس 

از تولد فرزند سوم و بیشتر، به اطلاع می رساند متقاضیانی 
که تاریخ تولد فرزند سوم یا بیشتر آن ها بعد از تاریخ 24 آبان 
1400 باشد، می توانند با مراجعه به سامانه طرح های حمایتی 
مسکن به  آدرس http/:saman.mrud.ir در بخش نوع 
سرپرستی با انتخاب گزینه »قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت« نسبت به ثبت نام اقدام کنند. بدیهی است پس از 

ثبت نام از متقاضیان، در صورت واجد شرایط بودن متقاضی، 
سایر اقدامات لازم حسب ضوابط و مقررات مربوط صورت 
خواهد پذیرفت«. اواخر هفته گذشته نیز بانک مرکزی در 
بخشنامه ای دستورالعمل وام قرض الحسنه 200میلیون 
تومانی مسکن به خانوارهای دارای فرزند سوم را با یک شرط 

ابلاغ کرده بود.

زهرا طوسی   پس از سال ها 
تعلل در اصلاح کلیات »طرح 
بیمه کارگران ساختمانی« که از 
سال 93 در حرکت رفت و برگشتی 
از کمیسیون اجتماعی به صحن 
علنی بود به  تازگی کلیات این طرح 
تصویب شد تا نظام سهمیه بندی در این حوزه لغو 
و زمینه تأمین منابع لازم برای پوشش بیمه کارگران 

ساختمانی فراهم شود.
هر چند وزیر کار تصویب اصلاحیه قانون بیمه کارگران 
ساختمانی را به عنوان خبر خوب و دستاورد دولت 
سیزدهم مطرح می کند ولی جزئیات این طرح هنوز 
هم در مجلس محل مناقشه است و مخالفان این 
طرح موفق شده اند تاکنون تصویب آن ر ا به تعویق 
بیندازند.اجرای سهمیه بندی در قانون بیمه های 
اجتماعی کارگران ساختمانی به خاطر کمبود منابع 
با بی توجهی به آسیب، از کار افتادگی و مرگ کارگران 
بی شماری که در صنعت ساختمان سازی قربانی 
حوادث کار می شدند این قشر را از مزایای بیمه محروم 
کرده بود. برای اصلاح این وضعیت طرح بیمه کارگران 
ساختمانی توسط کانون انجمن های صنفی کارگران 
ساختمانی و سازمان تأمین اجتماعی برای ایجاد 
تغییرات در ماده۵ قانون بیمه های اجتماعی کارگران 
ساختمانی مبنی بر تغییر وضعیت منابع درآمدی 

سازمان تأمین اجتماعی به مجلس ارائه شد.
در ماده۵ قانون بیمه کارگران ساختمانی که منابع 
درآمدی سازمان را تعریف می کرد ابتدا منبع درآمد 
بیمه کارگران ساختمانی از محل صدور پروانه های 
ساخت تأمین می شد که سازمان تأمین اجتماعی 
ادعا می کرد این 1۵درصد کفایت بیمه شدگان بخش 
ساختمان را نمی دهد؛ به همین دلیل درخواست کرد 
منابع درآمدی در ماده۵ اصلاح شود. در اصلاحیه 
جدید متراژ خانه و منطقه بندی مبنای دریافت وجه 

قرار می گیرد که بین یک تا 1۵ درصد خواهد بود.

از سالی 100 هزار سهمیه تا قطع بیمه کارگران ◾
اکبر شوکت، رئیس کانون انجمن های صنفی 
کارگران کشور در گفت وگو با خبرنگار ما توضیح 
می دهد: سال93 یکسری از آقایان در حمایت از 
بسازوبفروش ها قانون را تغییر دادند و همین تغییر 
ماده ۵ موجب شد در طول 8-7 سال گذشته تا 
پایان 1400 سازمان تأمین اجتماعی با حدود 1۵ هزار 
میلیارد کسری منابع مواجه باشد. همین کسری 
منابع بهانه ای برای تأمین اجتماعی شد تا از بیمه 

کارگران سر باز بزند.
وی می افزاید: آقای ربیعی، وزیر وقت در آن زمان 
کجدار و مریز با ما کنار آمد و سالی 100هزار سهمیه 
برای بیمه کارگران به ما می داد ولی آقای شریعتمداری 
ــرد. تأمین اجتماعی هم  کلاً این بیمه را قطع کـ
استدلال های خودش را داشت مبنی بر اینکه منابعی 
که دارد کلاً به  اندازه 300 تا 400 هزار کارگر است و 
شروع کرد به قطع کردن بیمه کارگران ساختمانی 
به  طوری  که در 6ماه گذشته تعداد بیمه شدگان ما 
به 700 هزار نفر رسیده است و 600 هزار کارگر نیز در 

نوبت بیمه داریم.

هشدار قطع بیمه کارگران تا مرز 300 هزار نفر ◾
وی با اشاره به اینکه کشور ما جزو رکورددارترین 
حوادث در دنیا هست و ۵0درصد حوادث کشور نیز 
گریبان کارگران ساختمانی را می گیرد تأکید می کند: 
ما یک میلیون و 200 هزار نفر به  اندازه 14میلیون شاغل 
ــم با این  حال تأمین  دیگر حوادث ناشی از کار داری
اجتماعی به  صراحت گفته است که اگر این اصلاحیه 
تصویب نشود تا 300 هزار نفر تعداد بیمه شدگان را 
کاهش خواهد داد. وی با اشاره به اینکه از سه سال 
پیش که این اصلاحیه را مطرح کردیم تاکنون به 
نتیجه ای نرسیده ایم یادآوری می کند: سال گذشته 
تقریباً امیدوار بودیم که مشکل حل می شود ولی 
اشخاصی در مجلس که از قدیم مخالفان اصلی بیمه 
کارگران ساختمانی بودند به بهانه های مختلف آن را 
به حاشیه کشاندند تا دوباره به کمیسیون برگشت. 
پیش از عید دوباره قرار بود به صحن بیاید که باز هم 
با کارشکنی هایی که شد این کار به سال بعد موکول 
شد. امسال هم در حالی  که فکر می کردیم همه  چیز 
تمام است باز ایرادی به طرح وارد شد تا دوباره طرح کنار 

گذاشته شود.

تأثیر قانون مجلس بر قیمت ملک نیم درصد ◾
وی می افزاید: در یکی از بندهای این قانون آمده، 
کمیته ای در استان ها تشکیل شود که بر نحوه و مقدار 
واریز وجه ماده۵ قانون )منبع درآمد سازمان تأمین 
اجتماعی برای حق بیمه کارگران( از سوی کارفرمایان 
در مناطق مختلف شهر نظارت کند. آقای قالیباف 
طرح را به خاطر همین کمیته برگرداند که نباید 
بخش خصوصی کنار دولت در این کمیته باشد. اولاً 
صدها قانون مشابه وجود دارد که بخش خصوصی 
کنار دولت است ثانیاً ما بخش خصوصی نیستیم. 
تشکل های کارگری تشکل های مردم نهاد هستند. 
با رأی مستقیم مردم می آیند اینجا تا از حقوق این 

مردم دفاع کنند. طرح دوباره به کمیسیون رفته است 
و منتظریم نتیجه آن مشخص شود.

وی با تأکید بر اینکه بر پایه برآورد مرکز پژوهش ها 
کل تأثیر قانون مجلس بر ملک نیم درصد است 
توضیح می دهد: آقایان از کمیسیون عمران در جلسه 
کارشناسی طرح شرکت کردند و ایرادهای متعددی به 
طرح وارد کردند از جمله قیمت ملک که کارشناسان 
مرکز پژوهش ها و خود ما پاسخ آن ها را با ادله و مستند 
دادیم ولی آن ها در نهایت جلسه کمیسیون را ترک 
کردند.وی می افزاید: در طول چهار سال گذشته 
ساختمان سازی 800درصد رشد داشته که یک نطق از 
این آقایان ندیدیم؛ چراکه این تورم ها ثروت سازندگان 
و کارفرمایان را افزایش می داد از وقتی بحث نیم درصد 
برای تأمین منابع تأمین اجتماعی مطرح  شده برخی 
آقایان در مجلس بدنشان به لرزه افتاده است که 
یک فرد فقیری در کشور اگر بخواهد خانه بسازد به 
 زحمت خواهد افتاد. در صورتی  که این مبلغ برای 
یک  خانه 60متری و 100 متری در مناطق پایین شهر 
که یک درصد یعنی متری حدود 42 هزار تومان برای 
چهار ماه خواهد بود که چند میلیون بیشتر نخواهد 
شد و این آدم کم برخوردار هم یک بار آن را می پردازد. 
تن شما برای کسانی می لرزد که هر ساله ده ها واحد 
مسکونی را با هم در مناطق بالای شهر در دست اجرا 
دارند و آن ها را متری چند ده میلیون تومان می فروشند 
و شما نگرانید که مبادا خدشه ای به ثروت آن ها وارد 
شود. گفتنی است، با شیوع ویروس کرونا بسیاری از 
کارگران ساختمانی به دلیل تعطیلی و توقف پروژه های 
ساختمانی و عمرانی خانه نشین شدند که این امر 
سبب شد بحث بیمه  نسبت به گذشته اهمیت 
بیشتری پیدا کند؛ چراکه وجود بیمه و حمایت های 
اجتماعی می توانست بخشی از مشکلات درمانی و 
اقتصادی کارگران ساختمانی و خانواده های آن ها را در 

دوران کرونا برطرف کند.

قدسجزئیاتتصویبطرحبیمهکارگرانصنعتساختمانرابررسیمیکند

 چه کسانی مانع
 بیمه کارگران هستند؟
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قیمت مانیتور 
 245JN-GDM جی پلاس  

24 اینچ
5,050,000  تومان

 PRO MP271P ام اس آی  
27 اینچ

۶,۶00,000 تومان

 C24F390 سامسونگ  
سایز 24 اینچ

4,۶90,000 تومان

 VG248QG ایسوس  
24 اینچ

7,۶30,000 تومان

 W-29WN۶00 ال جی  
29 اینچ

10,010,000 تومان

 X Series MO24 مایا  
24 اینچ

4,370,000 تومان

71.800.000نیم سکه42.320.000ربع سکه1.507.310بورس 251.664دلار )سنا(55.350.000 مثقال طلا 172دینار عراق )سنا(126.880.000سکه12.778.000 طلا  18 عیار1.906اونس طلا 68.527درهم امارات )سنا(

جزئیات
  واگذاری مسکن 
 به خانوارهای 
دارای سه فرزند

      صفحه 3
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اداره کل راه وشهرسازی خراسان رضوی
آگهي فراخوان عمومی  )در حد معاملات متوسط(

اداره كل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان ارائه خدمات حقوقی 
و   مدارك  شرایط،  طبق  دولت  الكترونیكی  تداركات  سامانه  طریق  از  را  نیاز  مورد 

برنامه زمانی مندرج در سامانه مذكور برگزار نماید:

لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت و تحویل اسناد و سایر 
مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر 

محل ها امكان پذیر نخواهد بود.

مبلغ برآورد به موضوع فراخوان
ریال

شماره فراخوان سامانه 
ستاد

ارائه خدمات حقوقی مورد نیاز 
اداره كل توسط موسسه حقوقی

6.014.099.6841101003374000003

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی
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آگهی مزایده
عنوان   11 برگزاری  دارد  نظر  در  مشهد  بین المللی  نمایشگاه 
نمایشگاهی که اطلاعات کامل آن در سایت شرکت نمایشگاه 
از  را  باشد  می   www.expo.ir نشانی  به  مشهد  المللی  بین 

طریق مزایده به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
 متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به سایت 
 www.ets.mashhad.ir ارجاع کار شهرداری مشهد به آدرس
مراجعه نموده و در صورت هر گونه ابهام یا سؤال با شماره تلفن 

35005524 تماس حاصل نمایند.

شرکت نمایشگاه 
بین المللی مشهد

1  ـنام  و نشانی  مناقصه گذار: موسسه صنعتی گوشت مشهد ، كیلومتر 14 جاده مشهد- فریمان ، انتهای تپه سلام
2 ـ موضوع مناقصه : جمع آوری آلایش گوسفندی )شامل روده ، پیه ، سیراب شیردان(

 ـتضمین شركت  در مناقصه :  به شرح جدول ذیل به صورت سپرده نقدی یا  ضمانت نامه بانكی بابت شركت   3 
هر نوع از كالا های ذیل 

4 ـ محل دریافت اسناد مناقصه :  ) دبیرخانه موسسه به آدرس مندرج در بند 1 (
5- زمان  و مهلت  دریافت  اسناد:  از تاریخ 1401/2/06  لغایت 1401/2/08 در ساعات اداری میباشد ، تحویل 

مدارک و اسناد مناقصه از مورخ 1401/02/10 لغایت 1401/2/22 میباشد .بازگشایی پاكات 1401/2/24 میباشد
                                                                                           موسسه صنعتی گوشت مشهد          

فراخوان مناقصه جمع آوری آلایش گوسفندی 
شامل )روده ، پیه ، سیراب و شیردان(
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مبلغ سپردهنوع آلایشردیف
750/000/000 ریالروده1
950/000/000 ریالپیه2
1/000/000/000 ریالسیراب شیردان 3

1  ـنام  و نشانی  مناقصه گذار: موسسه صنعتی گوشت مشهد ، كیلومتر 14 جاده مشهد- فریمان ، انتهای تپه سلام
2  ـموضوع مناقصه : جمع آوری آلایش گاوی )شامل جگر، روده ، كله ، پاچه ، پیه سیراب شیردان و هزار لا(

 ـتضمین شركت  در مناقصه :  به شرح جدول ذیل به صورت سپرده نقدی یا  ضمانت نامه بانكی بابت شركت   3 
هر نوع از كالا های ذیل 

 ـمحل دریافت اسناد مناقصه :  ) دبیرخانه موسسه به آدرس مندرج در بند 1 (  4
5- زمان  و مهلت  دریافت  اسناد:  از تاریخ 1401/2/06  لغایت 1401/2/08 در ساعات اداری میباشد ، تحویل 
مدارک و اسناد مناقصه از مورخ 1401/02/10 لغایت 1401/2/22 میباشد .بازگشایی پاكات 1401/2/24 

میباشد.
    

موسسه صنعتی گوشت مشهد      

فراخوان مناقصه جمع آوری آلایش گاوی 
شامل )جگر ، روده ، کله ، پاچه ، پیه ، سیراب و شیردان و هزارلا(
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مبلغ سپردهنوع آلایشردیف
350/000/000 ریالجگر1
550/000/000 ریالروده2
900/000/000 ریالکله 3
650/000/000 ریالپاچه4
650/000/000 ریالپیه5
800/000/000 ریالسیراب شیردان و هزارلا6
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بدین وس���یله به اطلاع همگان می رس���اند که 
برگ س���بز خ���ودرو اینجان���ب فریب���ا دهقان به 
ش���ماره ملی 1288843674  مربوط به خودرو 
س���واری ران���ا تی���پ TU5  رنگ س���فید -روغنی  
م���دل س���ال 1399 به ش���ماره پ���لاک 45 ایران 
   172B0055202   713 م 78  به ش���ماره موتور
 NAAU01FE6LT255581  و ش���ماره شاس���ی
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز خودرو سواری سپند پی کی مدل 1382 
 M13567568 رنگ مشکی متالیک به شماره موتور
و ش���ماره شاس���ی PSU68H2014519 و ش���ماره 
انتظام���ی 537 و 66 ای���ران 32 ب���ه مالکیت امیر 

همت یار مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
یک فقره  فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت برگزار نماید:1-خرید کابل مسی 70*3 تخت لاستیکی با روکش EPDM  به طول 550 متر شهرستان طرقبه 

شاندیز  به شماره فراخوان  2001001446000014
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت وتحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه،
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه4 / 02 / 1401 می باشد. اطلاعات واسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی وارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ1401/02/11
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : ساعت 14:00 روزیکشنبه مورخ 1401/02/25

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار : خراسان رضوی- مشهد- بولوار وکیل آباد –روبروی ایستگاه متروی صدف -  
تلفن:     5- 05138678841ضمناً هزینه دو نوبت آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی
www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

)) استفاده بهینه از آب، صحیح ترین راه صرفه جویی آب است((

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری مناقصه یک مرحله ای  عمومی  وم

ت د
نوب
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         آگهی مناقصه 

شركت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی 
در نظر دارد 

یک دس�تگاه  فک 80*100 س�نگ ش�کن به همراه یک عدد فیدر گریزلی تک محور را از 
طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. متقاضیان ش�رکت در مناقصه حداکثر ظرف مدت 
یک هفته از تاریخ درج آگهی مهلت دارند تا جهت ارائه مشخصات دستگاه و پیشنهاد قیمت 
به نش�انی: مشهد- بلوار آزادی- بین آزادی 37 و 39- پلاک 21 مراجعه  و یا با شماره تلفن 

36073535  داخلی 117 و118و همراه 09151575242 تماس حاصل نمایند.

40
10
11
93

آگهی مزایده

شركت معادن قدس رضوی

شرکت معادن قدس رضوی
 در نظر دارد 

نس�بت به فروش موارد ذیل از طریق مزایده کتبی اقدام نماید : یکدستگاه 
پژو 405 سواری مدل 92؛ یکدستگاه وانت پیکان مدل 83؛ یکدستگاه وانت 
زامیاد دیزلی مدل 89؛ یکدستگاه قله بر سی تیغ ؛ یکدستگاه قله بر تک تیغ؛ 
یک دس�تگاه دیزل ژنراتور کمینز 335؛ دو  دس�تگاه س�ایزینگ ؛ یکدستگاه 
چمفرینگ؛ یکدس�تگاه میز فلیم ؛ یکدستگاه سیم برش؛ یکدستگاه کمپرسور 
برق�ی هوایار 100hp؛ یکدس�تگاه کانک�س 12 متری؛ لوازم انب�ار فنی طبق 
لیس�ت؛ لوازم اداری کارکرده و مس�تعمل و آهن آلات ضایعاتی؛ متقاضیان 
محت�رم برای کس�ب اطلاعات بیش�تر و دریاف�ت و تحویل اس�ناد مزایده و 
همچنین ارائه پیشنهادات مکتوب حداکثر تا تاریخ1401/12/19 می توانند 

با شماره تلفن های37616031-37683653-051 تماس حاصل فرمایند.



 شهلا ناظریان 
دوبلور باسابقه 
درگذشت  
شهلا ناظریان از 
پیشکسوتان عرصه دوبله 
بر اثر سکته قلبی درگذشت. 
مراسم تشییع این هنرمند 
چهارشنبه ساعت ۱۰صبح 
در قطعه هنرمندان بهشت 
زهرا برگزار خواهد شد. 
ناظریان در طول سال های 
فعالیت خود در دوبلاژ، به 
 جای بسیاری از بازیگران 
مطرح از جمله اینگرید 
برگمن، لورن باکال، سوفیا 
لورن، دایان کیتون، راکوئل 
ولش، فی داناوی، آن 
مارگرت، الیزابت تیلور، 
جولی کریستی و... 
حرف زده  است.

یکی از درخشان ترین 
گویندگی های او در دوبله 
فیلم مشهور »کازابلانکا« 
به  جای اینگرید برگمن 
در کنار گویندگی حسین 
عرفانی همسرش به  جای 
همفری بوگارت است.

یک رئالیتی محض ◾
شفیعی با بیان اینکه 
رئالیتی شو قالب میانه مستند 
و داستانی است که موقعیت 
و شرکت کننده ها در آن واقعی 
هستند اما برای پیشبرد ماجرا، 
روایت و داستانی از پیش طراحی شده وجود دارد، 
می گوید: در حقیقت چالش موقعیت طراحی 
می شود و ممکن است قصه به هر سمتی پیش 
ــرود، هنر کارگردان این است که کار را در مسیر  ب
سناریو هدایت کند. از این منظر »بریم بسازیم« 
یک رئالیتی محض است یعنی در آن بازی و رقابت 
نداریم در حالی که رئالیتی های مرسوم دیگر، ساختار 

رقابتی دارند.
او درباره چگونگی رسیدن به روایت سازندگی عده ای 
از جوانان که در قالب شرکت کننده روبه روی دوربین 
این مجموعه قرار گرفته اند، توضیح می دهد: رئالیتی 
به دلیل واقعی بودن شخصیت ها و موقعیت ها 
بسیار اثرگذار و جریان ساز است به همین دلیل 
قالب مهمی است. آسیبی که در برخی از روستاها و 
حاشیه شهرها وجود دارد این است که مردم از سوی 
دولت و حاکمیت منتظر اقدام و عمل بوده و یا به 
وضعیت موجودشان راضی هستند. در واقع کمتر به 
این موضوع فکر می کنند که با استفاده از ظرفیت ها 
و امکانات موجود می توانند وضعیتشان را بهبود 
ببخشند. ایده اصلی بریم بسازیم در راستای بالفعل 
کردن این ظرفیت های مردمی بود. می خواستیم 
نشان دهیم که باید فعال و پویا بود و در راستای بهتر 

شدن اوضاع شهرها و روستاها تلاش کرد.
ــاره نحوه انتخاب  ــ تهیه کننده بریم بسازیم درب
لوکیشن و موقعیت مکانی برنامه توضیح می دهد: 
پس از پخش فصل اول، درگاهی را برای ثبت نام های 
مردمی ایجاد کردیم که در آنجا مردم ظرفیت های 

شهر و روستایشان را به ما معرفی می کردند. برای 
سری اول چون شکل اصلی کار خیلی مشخص 
نبود و برای رفع برخی نیازها احتیاج داشتیم نزدیک 
تهران باشیم به روستایی در اطراف ورامین رفتیم ولی 
در مورد فصل های بعدی، نگاهمان بر مرکزگریزی 
بود و به مناطق مختلف کشور رفتیم تا فرهنگ ها و 

موقعیت های دیگر را به تصویر بکشیم. 

 بالفعل کردن سرمایه های اجتماعی ◾
وی با بیان اینکه مرکزگریزی جزو اهداف ما در تولید 
فصل های بعدی و جدید است، می گوید: معمولاً به 
جاهایی می رویم که ظرفیت هایی از مشارکت مردمی 
را داشته باشد مثلاً در آنجا پروژه هایی را در حوزه های 

عمرانی، توانمندسازی و رفع معضلات اجتماعی 
شناسایی می کنیم و با مشارکت های بومی انجام 
می دهیم. ما جایی می رویم که حتماً مردم تمایل و 

شوق به همکاری و مشارکت داشته باشند.
شفیعی با تأکید بر اینکه مسئله ما فقط روستاها 
ــرار است به  نیستند بلکه در فصل های بعدی ق
حاشیه نشینی و محلات شهری هم بپردازیم، اضافه 
می کند: شاید در یک فصل به محله ای در شهری 
بزرگ برویم، یکی از پیشنهادهای مردمی به ما محله 
اتابک تهران بود که ظرفیت های عمرانی، فرهنگی و 
اجتماعی بالایی دارد. برخی محلات شهرهای بزرگ 
که به لحاظ سطح رفاه، جایگاه خوبی دارند ممکن 
است به لحاظ سرمایه اجتماعی و فرهنگی، جایگاه 

خوبی نداشته باشند. هر کدام از این مناطق می تواند 
مقصد »بریم بسازیم« باشد. 

او درباره فعالیت مرکز نیکوکاری »بریم بسازیم« 
هم توضیح می دهد: ما از ابتدا دغدغه گسترش 
کار خیر و داوطلبانه را داشتیم به همین دلیل مرکز 
نیکوکاری »بریم بسازیم« را با حمایت کمیته 
امداد امام خمینی)ره( ثبت کردیم. ممکن است 
ــده ای از مخاطبان به هر شکلی برای کارهای  عـ
جهادی یا کمک های مالی پای کار بیایند و جلب 
مشارکت های عمومی داشته باشیم. هدف ما ایجاد 
پویش مشارکت اجتماعی است تا هر کسی در هر 
جایی برای بهبود شرایط آنجا در حد توان و ظرفیتش 

کار کند. 

تهیه کننده برنامه های »خانه ما« و »فرمانده« 
خاطرنشان می کند: به امید خدا برنامه بریم بسازیم 
به یکی از برنامه های ثابت تلویزیون تبدیل خواهد 
شد و سعی می کنیم هر سال دو فصل از برنامه را 
تولید کنیم و هر 6ماه یک بار به یکی از مناطق ایران 

برویم.

 سراغ آدم های تیپیکال نرفتیم ◾
شفیعی درباره تغییرات فصل سوم بریم بسازیم 
خاطرنشان می کند: دو نفر از شرکت کنندگان در این 
فصل تغییر کردند و به دلیل مشکلاتی که برایشان 
پیش آمد نتوانستند حضور پیدا کنند اما به جای 

آن ها، دو نفر خانم به تیم اضافه شدند. 
او می افزاید: ایده آل ما این است که نفرات گروه ثابت 
بمانند تا برای مخاطبان شناخته شده باشند اما این 
طور نیست که همیشه هم ثابت باشند احتمالاً 
تعدادی میهمان یا همراه هم در هر فصل داشته 
باشیم تا کارها بهتر پیش برود. سعی کردیم چهار 
شرکت کننده این برنامه، نماینده ای از طیف ها و 
اقشار مختلف مردم باشند و مخاطب با هر کدام 
آن ها همذات پنداری کند. از این منظر سراغ آدم های 
تیپیکالی که کار جهادی می کنند نرفتیم. این افراد 
در اغلب موقعیت ها همفکر و هم نظر نیستند 
که موجب چالش و هیجان در برنامه می شود و به 

باورپذیر بودن آن کمک می کند.
تهیه کننده بریم بسازیم معتقد است: نقطه ضعف 
برنامه در فصل های اول و دوم، نبود خانم ها و تعامل 
با بانوان بود که در این فصل دو شرکت کننده خانم 
به گروه اضافه شدند و در عمل و پیش تولید، نتایج 
خوبی را رقم زدند. این اتفاق خوبی بود که ما را بر آن 
داشت تا در فصل های بعدی حتماً از حضور خانم ها 
بهره ببریم چون ارتباط بهتری با مردم روستا و 

منطقه شکل می گیرد.

گفت وگو با احمد شفیعی، تهیه کننده برنامه »بریم بسازیم«

قصه جوانان عاشق سازندگی

خبرخبر
روزروز

»نون خ ۴« تابستان کلید می خورد ◾
مهدی فرجی، تهیه کننده سریال »نون خ ۴« از آغاز 
تصویربرداری این مجموعه طنز از اواسط تابستان خبر 
داد و گفت: فصل چهارم این مجموعه برای نوروز و رمضان 
۱۴۰۲ پخش خواهد شد. مذاکرات نهایی با مسئولان 
صداو سیما انجام شده و ساخت فصل چهارم قطعی 
است. در این فصل بازیگران سرشناس جدیدی علاوه 

بر بازیگران فصل های گذشته به گروه ملحق می شوند.

»سیمرغ نامه« یک پروژه جهانی با حضور کودکان ◾
پروژه موسیقایی – نمایشی »سیمرغ نامه« بر اساس 
منطق الطیر عطار اثری از مریم شریف زاده شیرازی و 
کارگردانی میترا کریم خانی است که روز ۱6 اردیبهشت ماه 
در تالار وحدت به روی صحنه می رود. در این پروژه تلاش 
شده با تلفیقی از موسیقی و یک اثر ادبی فاخر ایرانی، اثر 
متفاوتی با همراهی تعدادی از هنرمندان کودک و نوجوان 

کشورمان پیش روی مخاطبان قرار داده شود. 

موافقت با صدور پروانه نمایش چهار فیلم ◾
شورای پروانه نمایش فیلم های سینمایی در جلسه اخیر با 
صدور پروانه نمایش برای فیلم های »لیپار« به تهیه کنندگی 
سعید خانی و کارگردانی حسین ریگی، »شیرجه بزرگ« به 
تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی و کارگردانی کریم لک زاده، 
»نمور« به تهیه کنندگی سیدیاسر جعفری و کارگردانی داود 
بیدل و »بی مادر« به تهیه کنندگی محمدرضا مصباح و 

کارگردانی سیدمرتضی فاطمی موافقت کرد. 

محسن پرویز، دبیر علمی جایزه شهید سلیمانی شد ◾
در نخستین جلسه شورای علمی دومین دوره جایزه 
شهید سلیمانی محسن پرویز به  عنوان دبیر علمی این 

جایزه معرفی شد.
در این  جلسه مقرر شد علاوه بر تجلیل از آثار پژوهشی 
برتر منتشر شده در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰، پژوهشگران 
 و مراکز پژوهشی برتر نیز معرفی و از آن ها تجلیل 

شود.

   زهره کهندل     رئالیتی شوی »بریم بسازیم« یکی از 
برنامه های رمضانی شبکه یک سیماست که در این فصل با 

هدف بررسی کاستی ها و مشکلات روستانشینان شمال استان 
خوزستان، راهی جنوب کشور شدند. 

فصل سوم این برنامه به کارگردانی مجید عزیزی و مصطفی 

آتشمرد و تهیه کنندگی احمد شفیعی، قصه جوانان عاشق 
سازندگی را روایت می کند، روایتی از تلاش چند جوان که با هدف 
ایجاد توسعه  پایدار و ارتقای سطح رفاه مردم وارد روستایی در 

خوزستان می شوند. 
در هر قسمت از این برنامه، چند نفر که از شخصیت های اصلی 

مجموعه اند در قالب قصه ای جذاب با کاستی ها و مشکلات 
موجود در روستا مواجه شده و سعی می کنند با کمک اهالی آن 

مشکل را برطرف کنند. 
درباره جزئیات بیشتر ساخت رئالیتی شوی »بریم بسازیم« با 
احمد شفیعی، تهیه کننده آن گفت وگو کردیم که می خوانید. 
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و هنر فرهنگ 

احمد شفیعی
تهیه کننده
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آگهی موضوع ماده  3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی                    

دراجرای مواد مذکوربدینوسیله املاکی که برابرآراء هیأتهای  حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی گلباف که ادامه عملیات 
ثبتی آنها مطابق قانون مذکورتجویز گردیده است به ترتیب شماره پلاک وبخش و محل وقوع ملک و 

مشخصات مالک واقع در بخش26و27 کرمان بشرح ذیل:
1-متقاضی آقای رضا طاهری فرزند حس��ین بشماره شناس��نامه 314 صادره از گلباف در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 504مترمربع پلاک 24فرعی از - 345 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
2فرعی از -345 اصلی واقع در بخش27کرمان گلباف خیابان ولیعصر جنب مسجد صاحب الزمان بن 

بست اسدی خریداری از مالک رسمی محمد جواد ناصر اسدی
 2-متقاضی آقای محمد علی زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه 63 صادره از ریگان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 464مترمربع پلاک یکفرعی از -2256اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
-2256 اصل��ی واقع در بخش27کرمان گلباف خیاب��ان انقلاب کوچه پمپ بنزین خریداری از مالک 

رسمی حسین ترک زاده گوکی
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40101150
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/06                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/21

 محمد مقصودی - رئیس ثبت اسناد و املاک گلباف 

اداره کل ثبت اسناد واملاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی           
 برابر رای ش��ماره 140060308001005385 مورخ 1400/10/30 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم حسینه بارانی فرزند حسنقلی بشماره شناسنامه659 در  ششدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مساحت 90 متر مربع قسمتی از پلاک 168 – فرعی از 247 اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت 

ملک بیرجند از محل مالکیت علی ناصح محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.آ40101119
تاریخ انتشار نوبت اول :سه شنبه 1401/02/06        تاریخ انتشار نوبت دوم : پنجشنبه 1401/02/22

حسین براتی -رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140160321006000086هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
بی بی طاهره میردهقان تفت فرزند سیدجلال بشماره شناسنامه 6963 صادره ازتفت در دو دانگ  و دو ششم  دانگ 
مشاع از ششدانگ زمین به مساحت ششدانگ  226/75 مترمربع پلاک 1 فرعی از 1246 اصلی بخش 6 یزد واقع 

درتفت خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی خانم صغری سلطان فلاح نژاد تفتی محرزگردیده است . 
لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند.    بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.آ40101168
تاریخ انتشارنوبت اول سه شنبه :1401/02/06              تاریخ انتشارنوبت دوم چهارشنبه : 1401/02/21

امیرحسین جعفری ندوشن-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم شهربانو مهری اره کمر به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای  کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 250 سهم از 80000 
سهم ششدانگ پلاک 2541 فرعی از 276 اصلی بخش 13 مشهد که متعلق به وی می باشد به علت سهل انگاری 
مفقود شده است . با بررسی دفتر املاک معلوم شد که سند ذیل دفتر 326 صفحه 320 به نام وی ثبت و سند به 
شماره چاپی 78286 سری ب سال 85 صادر و تسلیم شده است . که برابر سند شماره 29159-1387/6/9 دفتر 
15 فریمان به متقاضی انتقال قطعی گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره ذیل 
ماده 120 اصلاحی قانون ثبت ،مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده ویا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.ا40101101
محمد رضا رجایی مقدم -رییس اداره ثبت اسناد و املاک فریمان

ابلاغ اخطاریه ارزیابی کلاسه 9904053 و 9904051
بدینوسیله به آقای آرش محسنی با شماره ملی 0946029059 تاریخ تولد: 1364/01/01 نام پدر: حیدرعلی )به 
عنوان وام گیرنده( و خانم سمیه احمدی با شماره ملی 5249952951 تاریخ تولد: 1366/09/10 نام پدر: حسین 
)به عنوان راهن( ابلاغ می گردد که پلاک ثبتی: 39125 فرعی از 68673 فرعی از 175 اصلی بخش ده شهر مشهد 
)س��ی و نه هزار و یکصد و بیس��ت و پنج فرعی از ش��صت و هش��ت هزار و ششصد و هفتاد و سه فرعی از یکصد و 
هفتاد و پنج اصلی بخش ده شهر مشهد( به مبلغ 10/500/000/000 ریال/ به حروف ده میلیارد و پانصد میلیون 
ریال ارزیابی گردیده اس��ت که مورد وثیقه س��ند رهنی 89164 مورخ 1395/07/18 دفترخانه 55 مشهد و سند 
رهنی ش��ماره 89165 مورخ 1395/07/18 دفترخانه 55 مشهد له بانک ملت علیه شما میباشد. چنانچه به مبلغ 
فوق الذکر اعتراضی دارید طبق ماده 101 آئین نامه اجرای ثبت ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی مهلت دارید 
اعتراض خود را کتباً به انضمام مبلغ پانزده میلیون ریال بابت هزینه کارشناسی به صورت علی الحساب به این شعبه 
تحویل دهید. ضمناً به اعتراض خارج از مهلت مقرر یا بدون پرداخت هزینه کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

آ- 40101181 م.الف 231
40اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی مشهد مقدس-از طرف حسین سپاسه

10
11
96

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان

سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری  کرمان در نظر دارد جهت بیمه 
شخص ثالث )اعم از حقیقی و  حقوقی( تعداد 366 دستگاه از خودروهای 

سبک و سنگین به مدت یکسال با مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 440.000.000 ریال 
از طریق برگزاری مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اقدام نماید. کلیه بیمه گران واجد شرایط می توانند جهت خرید اسناد مناقصه از مورخ 
1401/2/6 لغایت 1401/2/14و جهت تسلیم پیشنهادات تا مورخ 1401/02/24 از طریق 

سامانه www.setadiran.ir  اقدام  نمایند. 
 بازگشایی پاکتها مورخ  1401/02/25 انجام  می شود . سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد 
مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت شهرداری kermancity.ir  مندرج گردیده 

است.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و 

مهر سازمانی، اقدام لازم را به عمل آورند.     آگهی 34351

آگهی مناقصه عمومی   

 CDI125 ب���رگ س���بز موتور س���یکلت امجد تی���پ
رنگ مشکی سال 1395 به شماره شهربانی774-

و   0125NC5047402موت���ور ش���ماره  و   24147
ب���ه    NC5***125A 9564529 ش���ماره شاس���ی 
مالکی���ت بهنام فیضی مفقود گردی���ده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.

40
10
12
10

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز خ���ودرو وانت رن���و تن���در 90 م���دل 1396 
74_148د45ش���ماره  ای���ران  انتظام���ی  ش���ماره  ب���ه 
شاس���ی NAAUSRBYVHA705248ش���ماره موتور 
100010280RR209074ب���ه نام حمید دانش مفقود و 

اعتبار ندارد.

/ر
40
10
11
84

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز موتورسیکلت سیمرغ cdi 125به شماره پلاک 
17493/781 و ش���ماره موتور BP1062090 و شماره تنه 
NB4***125A8558390 ب���ه ن���ام ارس���لان عل���ی پور 
بز اباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط میباش���د

/ر
40
10
11
83

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

40
10
12
00

برگ سبز )س���ند مالکیت ( و فاکتور فروش 
کارخان���ه و کارت س���وخت  خ���ودرو س���واری 
س���مند ال ایک���س م���دل 1389 ب���ه ش���ماره 
انتظام���ی  917ج88 ای���ران 85   به ش���ماره 
موتور : 12489062747  و  ش���ماره شاس���ی 
: naac91cc4af792288  -  بن���ام مه���دی 
پیری و کارت شناس���ایی اداری ش���رکت برق 
منطق���ه ای سیس���تان و بلوچس���تان مربوط 
به اینجانب مهدی پیری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشند . 

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ س���بز خ���ودرو س���واری پرای���د 131SE  رنگ نوک 
مدادی متالیک به ش���ماره موت���ور M136047341 و 
ش���ماره شاس���ی NAS411100J3417258 و ش���ماره 
انتظامی 823 س 68 ایران 36 به مالکیت محس���ن 

جعفرزاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

40
10
11
99

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت و کارت هوش���مند کامی���ون کش���نده سیس���تم 
دان���گ فن���گ  تی���پ EQ4256W م���دل 2006به رنگ 
س���فید معمولی به شماره موتور 69112236 و شماره 
شاس���ی 963001415 ب���ه ش���ماره پ���لاک 54- 457 ع 
17 مفق���ود گردی���ده واز درجه اعتبارس���اقط می گردد

/ر
40
10
11
80

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز خ���ودرو س���واری پ���ارس خ���ودرو تی���پ 
BRILLANCEH230-MT رنگ سفید- روغنی  سال 
1397 ب���ه ش���ماره ش���هربانی 19 س 859 ایران 36 و 
شماره بدنه NAPH230AAJ1011414 و شماره موتور 
BM15L*G087532 ب���ه مالکی���ت فره���اد س���ویزی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

40
10
12
09

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خودرو سواری پژو آردی 1600 مدل  1379 
به رنگ طوس���ی روشن به ش���ماره پلاک 415ص37 
ایران 82 به  شماره موتور 22327912942  و شماره 
شاس���ی 79713525 ب���ه مالکی���ت مه���دی کریم تبار 
درزی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می گردد.

/ر
40
10
11
70

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خودرو وانت نیس���ان 2400 مدل 1390 
رن���گ آب���ی روغنی ب���ه ش���ماره موت���ور 581073 و 
شماره شاسی NAZPL140TBN287510 و شماره 
انتظام���ی 988 ی 12 ای���ران 42 به مالکیت س���ید 
حسن رضویان زو مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

40
10
12
07

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو کامیون کمپرسی آمیکو مدل 1387 به 
 1508F113327 رنگ سفید _روغنی به شماره موتور
وشماره شاسی     NA2F3LLD68A000854وشماره 
پلاک32 ای���ران848 ع27متعلق به محمود بهرامی 
ترش���یزی مفق���ود گردی���ده و فاقد اعتبار می باش���د

/ر
40
10
11
90

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز سواری سایپا ب ش پلاك٥٨ه٥٥٨-
ای���ران٣٢و ش موتور M13/5534686 و ش 
شاس���یNAS411100G346398 بنام س���لیمه 
پیرائی مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

/ر
40
10
11
63

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 SEXU7 ب���رگ س���بز خ���ودرو س���واری س���مند تی���پ
انتظام���ی  ،ش���ماره   93 م���دل  روغن���ی  ،س���فید 
124K0554471 ایران79_731ص56 ش���ماره موتور

شاس���یNAACN1CW6EF236880مفقود  ش���ماره 
گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

/ر
40
10
11
78

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ���لاک  و  کمپان���ی  س���ند  هوش���مند،  کارت   ، کارت 
تی���پ  فن���گ   دان���گ  سیس���تم  کش���نده  کامی���ون 
روغن���ی  س���بز  رن���گ  ب���ه   2005 م���دل   EQ4256W
شاس���ی ش���ماره  و   69110552 موت���ور  ش���ماره  ب���ه 
LGAGLMYM853018043 به شماره پلاک 54- 698 
ع 15 مفقود گردیده واز درجه اعتبارس���اقط می گردد

/ر
40
10
11
82

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز خ���ودرو کامیون���ت_ون  م���دل 1398 ب���ه 
 Z24832314 رن���گ آبی _ روغنی  به ش���ماره موت���ور
و شماره شاسی NAZPL140TL0572761  و شماره 
پ���لاک42 ای���ران896 ی28 متعل���ق ب���ه محم���د رضا 

سعیدی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

/ر
40
10
11
89

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت دانشجویی اینجانب علیرضا بریمانی فرزند 
ن���ور الله ب���ه ش���ماره دانش���جویی 9813005447 
دانش���گاه مهندس���ی  عل���وم  رش���ته  دانش���جوی 
 فنی مهندسی اسفراین مفقود وفاقد اعتبار است

/ر
40
10
11
79

دی
قو

مف
ی 

گه
آ



مدیریت 
پکن توسط 
واشنگتن از 
طریق ریاض

محمد سالم قحطان 
معارض سعودی: 

رابطه رژیم سعودی 
با چین، یک رابطه 

تجاری است، نه 
یک رابطه ائتلافی و 

وجودی. بنابراین 
آمریکا با تسلط 

بر نفت عربستان 
به دنبال کنترل 

چین است. از این 
رو احساس خطر 

آمریکا از جهت روی 
آوردن رژیم سعودی 
به چین و یا تشکیل 

ائتلاف با آن علیه 
واشنگتن نیست، بلکه 

مبادله آسان نفتی 
چین با عربستان 

قدرت واشنگتن برای 
کنترل پکن را کاهش 

می دهد.

خبرخبر
روزروز

ــزارش اخیر  ◾ با توجه به گـ
ــت ژورنال و دیگر  ــری وال است
گزارش های خبری که به وجود 
ــط آمریکا و  ــ ــات در روابـ اختاف
عربستان و تشدید آن در ماه های 
ــاره کرده اند، دلیل این   اخیر اشـ

اختافات را چه می دانید؟
در حقیقت اختلاف بین آمریکا و عربستان سعودی 
مانند اختلاف آمریکا با سایر کشورها نیست، بلکه 
اختلاف واقعی بین حزب دموکرات و بن سلمان 
است، حزب دموکرات به دلیل حمایت بن سلمان از 
حزب جمهوری خواه با او دشمن است. این اختلاف 
یک اختلاف وجودی بین دو کشور نیست، بلکه یک 
اختلاف به دلایل انتخاباتی و رقابت حزبی است. 
شبیه همان اتفاقی که برای پرونده خاشقچی افتاد. 
در ارتباط با اختلاف بن سلمان با مشاور امنیت ملی 
آمریکا در مورد پرونده جمال خاشقچی باید بگویم 
من معتقدم پرونده جمال خاشقچی زمانی بسته 
شد که واشنگتن اقداماتی را علیه متهمان قتل او 
انجام داد و از ورود آن ها به آمریکا جلوگیری کرد. 
استفاده بایدن از پرونده خاشقچی در حقیقت برای 
تبلیغ حزب دموکرات است که حقوق بشر چپ 
افراطی را که توسط سازمان های بین المللی حقوق 
بشر چپ افراطی حمایت می شود، ترویج می کند. 
بایدن و حزبش این افکار را ترویج می کنند و به دنبال 
تحمیل آن ها بر دیگران به اسم حقوق بشر هستند. 
براین اساس، هیچ گونه اختلاف ماهوی بین آمریکا 
به عنوان یک کشور و رژیم سعودی وجود ندارد، بلکه 
اختلاف بین بایدن و حزب دموکرات با بن سلمان 
صرفاً به دلیل عدم به رسمیت شناختن شخص 
او به عنوان پادشاه عربستان است. اختلاف در 
حقیقت بین ارباب و رعیتش است. این رعیت 
)بن سلمان( می خواهد اربابش )بایدن( او را برده مقرب 

خود بداند و مطیع ترین و وفادارترین غلام او باشد. 
اما ارباب نمی خواهد این غلام را به خود نزدیک کند 
زیرا غلام دیگری به نام )احمد بن عبدالعزیز( است 
که می خواهد مطیع تر و وفادارتر از بن سلمان نزد 
اربابش بایدن باشد. مسئله این است که بین دو برده 
)بن سلمان و احمد بن عبدالعزیز( رقابت بر سر این 
موضوع وجود دارد که کدام یک رام تر و نزدیک تر به 

اربابش )بایدن( و حزب او است.

 به نظر شما آیا امور دیگری مانند جنگ یمن در تیره  ◾
شدن روابط واشنگتن و ریاض دخیل است؟

من فکر نمی کنم در مورد یمن بین بن سلمان و بایدن 

اختلافی وجود داشته باشد. زیرا تقسیم یمن به 
شمال و جنوب گزینه ای است که آمریکا، محمدبن 
زاید و محمدبن سلمان، هرسه از آن حمایت می کنند. 
اختلاف اصلی با عبدربه منصور هادی رئیس جمهور 
مستعفی یمن بود که گزینه تجزیه را رد می کرد. 
بایدن همچنین در تلاش است وانمود کند بن سلمان 
را به دلیل جنگ در یمن مجازات می کند تا حمایت 
سازمان های حقوق بشری را به خود جلب کند، بحث 
این است که آمریکا با این جنگ سعی دارد از رژیم 

سعودی باج خواهی کند و بر سر آن چانه بزند.

به نظر شما آیا این احتمال وجود دارد درصورت  ◾

تداوم سرکشی بن سلمان از خواسته های دولت بایدن، 
اختافات تا حد توسل آمریکا به زور و تهدید به براندازی 

رژیم سعودی نیز پیش برود؟
من معتقدم آمریکا بن سلمان را سرنگون نخواهد کرد 
و احمدبن عبدالعزیز را هم روی کار نخواهد آورد. زیرا 
بن سلمان از نظر آمریکا خطر کمتری نسبت به احمد 
دارد. بن سلمان جوان است و می خواهد خودش را 
مدرن جلوه دهد و تظاهر می کند که وهابی نیست. 
البته این گفتمان دینی بن سلمان در خارج است اما 
او در باطن گفتمان دینی وهابیت را می پذیرد و در 
اصل وهابی است. این ایدئولوژی است که به رژیم 
سعودی و شخص پادشاه مشروعیت می بخشد. 

اما آمریکا همین تمرد ظاهری و دروغین بن سلمان از 
وهابیت برایش کافی است.

بنابراین علت رد درخواست آمریکا برای تولید  ◾
نفت بیشتر از جانب ولیعهد سعودی چه بوده است؟

بن سلمان می خواهد بایدن به درخواست ولیعهد 
برای به رسمیت شناختن او به  عنوان پادشاه و 
همه کاره عربستان پاسخ دهد، وگرنه هیچ خصومتی 
بین بن سلمان و آمریکا نیست. در واقع او صرفاً برای 
متقاعدکردن بایدن و حزب دموکرات مبنی بر اینکه 
بن سلمان مهم است و همچنین جلب حمایت 
ترامپ و حزب جمهوری خواه در راستای تلاش 
برای اثبات اینکه بایدن در رهبری آمریکا شکست 
خورده است، دست رد به موضوع افزایش تولید 
نفت زد. بن سلمان با علم به اینکه از طرف حزب 
جمهوری خواه حمایت می شود، می خواهد بایدن 
را در انتخابات آتی سرنگون کند و اسرائیل نیز از او 
حمایت می کند، بنابراین از درخواست رئیس جمهور 
آمریکا امتناع کرد؛ زیرا می داند خودداری از اجرای 
فرامین بایدن به خودش آسیبی نمی رساند. بایدن در 
حال حاضر ضعیف است و همه تلاش او برای جلب 

نظر چپ های افراطی است.

 امارات نیز درخواست آمریکا برای افزایش تولید  ◾
نفت را رد کرده است؛ به نظر شما آیا وجه تشابهی بین 

اختاف آمریکا با عربستان و امارات وجود دارد؟
درباره امارات باید بگویم این کشور در کنار 
بن سلمان و رژیم صهیونیستی مقابل ایران و 
همچنین مقابل هرگونه اقدام تعاملی یا توافقی 
ــات حول  ــران هستند و بیشتر اختلاف ــا ای ــدن ب بای
همین محور است. امارات جای پای رژیم 
ــا در کنار یکدیگر  ــاز کرده ت اسرائیل را در خاکش ب
سیاست های ضد ایرانی خود را عملی کنند.

بررسی ماهیت اختلافات این روزهای آمریکا و عربستان در گفت وگوی قدس با معارض سعودی مقیم لندن

دعوای »ارباب رعیتی«
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قمار بن سلمان روی بازگشت ترامپ
گاردین با اشاره به سرمایه گذاری ریاض در یک شرکت، 
از قمار بن سلمان روی بازگشت ترامپ پرده برداشت. به 
گزارش فارس، جولیان برگر سردبیر سرویس جهانی گاردین 
که در واشنگتن دی سی مستقر است، نوشته است: این طور 
به نظر می رسد عربستان سعودی با امتناع از کمک به آمریکا 
برای تنبیه روسیه به دلیل حمله به اوکراین و با قراردادن 

2میلیارد دلار در صندوق سرمایه گذاری جدیدی که توسط 
جرد کوشنر داماد ترامپ اداره می شود، روی بازگشت دونالد 

ترامپ به قدرت سرمایه گذاری می کند. 
در یادداشت جولیان برگر تأکید شده است بر اساس 
گزارش ها، محمدبن سلمان حاکم واقعی پادشاهی 
 )عربستان سعودی( ماه گذشته از پاسخ دادن به تماس 

جو بایدن خودداری کرد و نارضایتی خود را از موارد ذیل نشان 
داد؛ »محدودیت های دولت )بایدن( برای فروش تسلیحات، 
آنچه او )بن سلمان( پاسخ ناکافی آمریکا به حملات نیروهای 
حوثی در یمن به عربستان سعودی می دانست، انتشار 
گزارشی درباره قتل جمال خاشقچی، مخالف سیاسی و 
ستون نویس واشنگتن پست توسط رژیم سعودی و امتناع 

قبلی بایدن از گفت و گوی حضوری با ولیعهد«. به نوشته 
گاردین، »صندوق سرمایه گذاری عمومی سعودی« که تحت 
کنترل محمد بن سلمان قرار دارد، در شرکت »افینیتی 
پارتنرز« سرمایه گذاری 2میلیارد دلاری کرده است. کوشنر 
که مشاور ویژه ترامپ در زمان ریاست جمهوری او بود، بعد از 

خروج وی از کاخ سفید، این شرکت را تأسیس کرد.

محمد سالم قحطان 
معارض سعودی مقیم لندن

جواد فراهانی      پس از آغاز بحران اوکراین، بحران های مختلفی 
در جهان شکل گرفت که مهم ترین آن افزایش بهای انرژی و مواد 

غذایی به دلیل تحریم روسیه و محدودیت عرضه نفت و غذا از جانب 
این کشور در جهان بوده است. به دنبال این وضعیت کشورهای غربی 

و آمریکا که بزرگ ترین مصرف کنندگان انرژی در جهان هستند، 

درصدد جبران کمبود عرضه از طریق تولیدکنندگان آسیایی و اعمال 
فشار بر کشورهای عربی خلیج فارس از جمله عربستان سعودی و 

امارات برای افزایش تولید نفت خود برآمدند، اما براساس گزارش های 
مطبوعاتی و رسانه ای، ریاض و ابوظبی باوجود اطاعت پذیری هایی 
که در گذشته از آمریکا داشته اند، ظاهراً این بار بنابه دلایلی حاضر به 

اجرای درخواست های آمریکا نشده اند و شرط و شروطی را پیش پای 
دولت بایدن گذاشته اند. به منظور بررسی ابعاد اختلافات بین عربستان 
سعودی و آمریکا، دلایل و عوامل مؤثر بر این اختلافات، با »محمد سالم 

قحطان« مشاور حقوقی و معارض سعودی مقیم لندن گفت وگو کرده ایم 
که در ادامه جزئیات این گفت وگو را می خوانید.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060318603012558مورخ 1400/11/11 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای مهدی رمضانپور فرزند باقر به شماره شناسنامه 7  صادره از رشت در قریه کرد محله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت  145/66  متر مربع پلاک فرعی  13436  
از اصلی  90  مفروز مجزی از پلاک  456  از اصلی 90 واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی  

زیتا هاشم سمیعی و معصومه نگهدارمحرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 51    آ40100449
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/22                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/06 

سعید بدوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
از طرف غفار فرزانه

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت

هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060318001003679 مورخ 1400/12/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی خندان بنسی به شناسنامه شماره 351 کد ملی 0039645215 
صادره از تهران فرزند علیقلی در شش��دانگ یک باب مغازه دو طبقه به مساحت 43/20 متر مربع به شماره 
پلاک فرعی 6807 از پلاک شماره 6 فرعی از اصلی 13 واقع در چونچنان بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک رشت به نام مالک رسمی اولیه ستاد اجرای فرمان امام ، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 

تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 98  آ40100450
تاریخ انتشار نوبت اول :  1401/01/22                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/2/6

سید محمد فرزانه شال
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه یک رشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر کلاس��ه375-1400و رای شماره140060307114004033 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدصوفی فرزند ابوالحسن  درششدانگ یکباب منزل به مساحت 59/ 218 
مربع قسمتی از پلاک159فرعی باقیمانده از13 اصلی واقع درقطعه 3شیروان بخش5قوچان حوزه ثبت ملک 
شیروان از محل مالکیت علی اکبرمحمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی اولین آگهی به مدت دوماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.آ40100444
تاریخ انتشارنوبت اول :1401/01/22                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/06

اکبراقبالی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140060316001004197 مورخ 1400/10/12 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران دلیران فرزند خسرو بشماره شناسنامه و کد ملی 3242155351 صادره از 
کرمانشاه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 228.20 متر مربع در محدوده اراضی قطعه 7 تفکیکی از پلاک 
142 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه به آدرس حکمت آباد خیابان دوم بن بست اول درب اول خریداری از 
مالک رسمی آقای علی رحیم گرائی حکمت آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره: 4 / م الف / 12        آ40100417

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/21                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/06
محمد عباسی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره 140060319078012206مورخه 1400/12/21 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم حمیده الس��ادات حس��یني نسب لنگري 
فرزند س��یدغلامرضا بشماره شناسنامه 1106 صادره ازکرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
43/1مترمربع پلاک 16720فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزي ش��ده از پلاک 989 فرعي از 3968 
اصلي  واقع دربخش2 کرمان آدرس کرمان خیابان اس��د آبادی کوچه 87 داخل کوچه س��مت راست 
خریداري از مالک رسمي آقاي قاسم رشید فرخی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي ش��ود در صورتي که اش��خاص نس��بت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ40100440     شناسه آگهی:1298135
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/22                         تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/02/06

محمودمهدی زاده رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 2کرمان

ا داره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابرراي شماره140060319078011697 و140060319078011604مورخه1400/12/03 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي وحید امامي فرزند 
کامران بش��ماره شناس��نامه 5190050351 صادره کلیبروآقاي آرمان روي دل فرزند احمد بش��ماره 
شناس��نامه3020317894صادره جیرفت هرکدام نس��بت به سه دانگ مش��اع از ششدانگ  یک باب 
خانه   به مس��احت 207 مترمربع که مقدار38/88متر مربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است 
پلاک725 فرعي از 3063 اصلي واقع در بخش3کرمان آدرس کرمان خیابان شهاب کوچه 28 جنوبي 
7 خریداري از مالک رس��مي آقاي میرزا علي محمد هروي محرز گردیده اس��ت.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي ش��ود در صورتي که اش��خاص نس��بت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باش��ند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100441     شناسه آگهی:1298360

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/22                         تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/02/06
محمودمهدی زاده رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 2کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره 140060319078010269مورخ��ه1400/10/29 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و س��اختمانهاي فاقد س��ند رس��مي مس��تقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
مل��ک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مریم گنجعلي خان حاکمي فرزند 
رضا بش��ماره شناس��نامه 467 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 211 مترمربع 
پ��لاک16791 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزي ش��ده از پ��لاک 881 فرعي از 3968 اصلي  واقع 
دربخش2کرمان آدرس کرمان سرآس��یاب خیابان شهیدان ماهانی کوچه 31 اولین کوچه سمت چپ 
درب 6 س��مت چپ خریداري از مالک رس��مي آقاي اصغر اش��رف گنجویی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100443  شناسه اگهی:1298061
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/22                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/02/06

محمودمهدی زاده
 رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 2کرمان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت  ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 1400/2626مورخ12/24/ 1400هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و س��اختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حس��ن زیوری مسعود فرزند محمد ابراهیم به شماره 
شناس��نامه 39710 صادره ازکرمانشاه در شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی  به مساحت 
35988/35متر مربع در قسمتی از پلاک 43 اصلی جهت الحاق به پلاک 11 فرعی از 43 اصلی 
واقع دراس��دآباد اراضی روستای احمدآباد خریداري از مالک رسمی آقای اسدالله زارع شهریاری 
محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي اس��ت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.) م الف 12(  آ40100451

تاریخ انتشار اول :  1401/01/22                  تاریخ انتشار دوم : 1401/02/06
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره 140060319078012166 مورخه 1400/12/19هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 

منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم نجمه چناریان نخعي فرزند علي بش��ماره 
شناسنامه 34 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه )با کاربری عرصه کمربند سبز( به مساحت 
276/5 مترمرب��ع پلاک 1372فرعي از2786واقع دربخش3کرمان آدرس کرمان ش��رف آباد بلوارقایم 
کوچه5 انتهای کوچه سمت راست داخل خیابان خاکی 20متری سمت چپ خریداري از مالک رسمي 
آقاي ماشاالله بنازاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي اس��ت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.آ40100468   شناسه آگهی: 1298139

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/22                    تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/02/06
محمودمهدی زاده 

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 2کرمان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت  ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 1400/2622مورخ12/24/ 1400هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و س��اختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حس��ن زیوری مسعود فرزند محمد ابراهیم به شماره 
شناس��نامه 39710 صادره ازکرمانشاه در شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی  به مساحت 
67893/60 متر مربع درقس��متی از پلاک 43 اصلی واقع دراس��دآباد اراضی روستای احمدآباد 
خریداري از مالکان رس��می ا- محمد ابراهیم زیوری مس��عود2- نجف شهریاری  محرز گردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد 

شد.) م الف 14(  آ40100452
تاریخ انتشار اول : 1401/01/22                               تاریخ انتشار دوم : 1401/02/06

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد
 سیروس قلی زاده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140160326002000049 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرعلی علی پور فرزند قهطران بشماره شناسنامه 587 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 172439/12 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 257 
اصلی واقع در بخش 4 همدان حوزه ثبت ملک کبودراهنگ روستای گنده جین خریداری از مالک 
رسمی آقای قهطران علی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 36(     آ40100462     شناسه آگهی:1299552

 تاریخ انتشار نوبت اول :1401/01/22                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/02/06 
محمد صادق بهرامی 

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودراهنگ



افزایش 
۲۴درصدی 
ویزیت پزشکان 
بخش خصوصی
بهرام عین اللهی 
وزیر بهداشت 
در گفت وگویی 
تلویزیونی اظهار کرد: 
افزایش تعرفه های 
پزشکی پس از تعیین 
در شورای عالی بیمه 
به سازمان برنامه و 
بودجه ارسال و سپس 
در هیئت دولت مطرح 
می شود؛ این فرایند 
انجام شد و در هیئت 
دولت به تصویب 
رسید.

به گفته وی تعرفه 
خدمات درمانی 
بخش دولتی به طور 
میانگین 19/5درصد 
و در بخش خصوصی 
۲۴ درصد افزایش 
یافته است.

اعظم طیرانی    29 فروردین 
امسال سید کاظم فروتن، قائم 
ــورای گسترش  ــ ــر شـ ــی مقام دب
ــی وزارت  ــ ــوزشـ ــ معاونت آمـ
بهداشت که سوابقی همچون 
کلینیک  نخستین  تأسیس 
جامع سلامت خانواده، تأسیس انجمن علمی 
سلامت خانواده ایران و تأسیس رشته دکترای 
خانواده و سلامت جنسی دانشگاه شاهد را در 
سوابق خود دارد، به عنوان دبیر ستاد ملی جمعیت 
منصوب شد تا پس از گذشت 6 ماه از تصویب قانون 
»حمایت از خانواده و جوانی جمعیت« و بیش از پنج 
ماه از ابلاغ آن، ضمن ایفای نقش پیگیری تشکیل 
جلسات و مصوبات این ستاد، عهده دار وظیفه 
نظارت و هماهنگی نهادها و سازمان های مرتبط با 

سیاست های جمعیتی شود.
اقدامی دیرهنگام که باوجود اهمیت سیاست های 
کلی جمعیت و خانواده ابلاغی از سوی رهبر انقلاب، 

تاکنون مغفول مانده است. 
حال به نظر می رسد آنچه می ماند گام های بلندی 
است که باید این ستاد برای جبران زمان از دست 

رفته تا امروز بردارد.

در نخستین فرصت ستاد ملی جمعیت تشکیل شود  ◾
ــرد؛ رئیس کمیسیون  امیرحسین بانکی پور فـ
مشترک قانون جوانی جمعیت مجلس شورای 
اسلامی در پاسخ به این پرسش که تشکیل ستاد 
ملی جمعیت چقدر می تواند به تحقق اهداف 
پیش بینی شده در قانون »جوانی جمعیت و حمایت 
از خانواده« کمک کند، به ما می گوید: حکمرانی 
قانون »جوانی جمعیت و حمایت از خانواده« بر 
عهده ستاد ملی جمعیت است. البته براساس قانون 
وظیفه همه دستگاه ها مشخص شده؛ اما نظارت بر 
اجرای آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی این 

قانون بر عهده ستاد ملی جمعیت است که به عنوان 
نماینده دولت موظف به نظارت بر اجرای این قانون 
است. حال که با پیگیری های مجلس و رسانه ها 
دبیر این ستاد از سوی رئیس جمهور منصوب 
شده، باید در نخستین فرصت ستاد ملی جمعیت 

تشکیل شود. 

مسئله مهم تر تشکیل ستاد ملی جمعیت است  ◾
صالح قاسمی؛ نویسنده و پژوهشگر تحولات 
ــران و جهان نیز گرچه انتخاب دبیر  جمعیت ای
ستاد ملی جمعیت را مسئله ای مهم می داند؛ اما 

معتقد است تشکیل خود ستاد، مسئله مهم تر 
دیگری است که باید تحقق یابد. وی در گفت وگو با 
ما اضافه می کند: اگر این ستاد به درستی تشکیل 
شود و ضمن پیگیری اجرای قانون جوانی جمعیت 
در دستگاه های مختلف، کارویژه دستگاه ها را 
تعیین و بر اجرای قانون، نظارت و آن ها را موظف 
به پاسخگویی در خصوص اجرای آن کند، به نتایج 
پیش بینی شده خواهیم رسید. البته تحقق این 
مهم نیازمند اراده ملی است که جز با فهم و درک 
ابعاد مختلف و خطرناک ابَرَبحران جمعیت شکل 

نخواهد گرفت. 

وی اضافه می کند: پس از ابلاغ این قانون از سوی 
دولت به ارکان ذی ربط، وزارتخانه ها و دستگاه های 
مختلف موظف شدند موادی را که معطوف به 
دستگاه آن هاست مشخص کرده و دستورالعمل 
اجرایی آن را تدوین کنند. حداکثر فرصت تعیین 
شده برای دستگاه ها سه ماه بود و انتظار می رفت 
تا پایان سال 1400 آیین نامه ها و دستورالعمل های 
مربوط تدوین و این قانون از ابتدای سال 1401 

اجرایی شود. 
قاسمی تأکید می کند: میزان اهتمام دستگاه ها 
در خصوص اجرای قانون جوانی جمعیت به فهم 
مسئولان آن ها از اهمیت موضوع جمعیت مربوط 
است. تا امروز هیچ یک از مسئولان کشور آن قدر که 
رهبر انقلاب نسبت به این موضوع دغدغه داشته 
و تاکنون بیش از 50 بار در خصوص آن سخن گفته و 
تذکر داده اند، به مسئله جمعیت اهتمام و جدیت 

نداشته اند. 
این پژوهشگر تحولات جمعیت ایران و جهان تأکید 
می کند: هفت سال فرصت خوبی برای اجرای این 
قانون است، اما باید بدانیم این زمان، آخرین مهلت 
پیش روی کشور برای اصلاح هرم سنی و ساختار 
جمعیتی است و اگر متولدان دهه 60 از سنین 
باروری خارج شوند، فرصت باروری کشور به طور 
محسوسی کاهش می یابد. بنابراین اگر این قانون، 
مانند قانون »تنظیم خانواده« با عزم و اراده ملی اجرا 
شود، پیامد های اقتصادی، اجتماعی و خانوادگی 
ابَرَبحران جمعیت به حداقل می رسد؛ در غیر این 
صورت این پیامدها سال 1430 به شدت کشور را 

دچار آسیب می کند. 

انتظار از نخبگان و رسانه ها  ◾
امیرحسین بانکی پور فرد نیز در همین خصوص 
معتقد است هرم جمعیت از حالت طبیعی خارج 
شده و جمعیت به سمت پیری می رود و بر اساس 

اعداد و ارقام دقیق، در آستانه افتادن در سیاهچاله 
جمعیتی هستیم بنابراین پیش از وقوع این اتفاق، 
از نخبگان و رسانه ها انتظار می رود جامعه را نسبت 
به این موضوع آگاه کنند و مطالبه این قانون را جزو 

دغدغه های اصلی خود قرار دهند.
رئیس کمیسیون مشترک قانون جوانی جمعیت 
مجلس تصریح می کند: تاکنون هر موضوعی که از 
سوی رسانه ها مطالبه شده به نتیجه رسیده است، 
در مورد اجرای این قانون نیز تا مطالبه و جریان سازی 
رسانه ای صورت نگیرد نمی توان شاهد تحقق اجرای 
آن بود. گرچه وظیفه مجلس نظارت بر اجرای قانون 
است و ما درحال پیگیری هستیم؛ اما این رسانه ها 
هستند که با اطلاع رسانی در خصوص مواد قانون 
می توانند مردم را ترغیب به مطالبه گری در خصوص 

حقوق خود کنند.

باید یک مطالبه عمومی شکل بگیرد ◾
صالح قاسمی نیز در پایان از راهکارهایی می گوید 
که علاوه بر تشکیل ستاد جمعیت برای تسریع 
و تسهیل در اجرایی شدن قانون جوانی جمعیت 
باید به آن اهتمام داشت. وی می گوید: باید 
یک مطالبه عمومی شکل بگیرد و خانواده ها 
و زوج های جوان حقوق خود را در قانون جوانی 
جمعیت بشناسند و نسبت به این حقوق اشراف 
پیدا کنند و از طرف دیگر تشکل های مردم نهاد نیز 
تشکیل شوند تا علاوه بر آگاه سازی مردم نسبت 
به حقوقی که در این قانون برای آن ها پیش بینی 
شده، به رسانه ای برای مطالبه حقوق همگانی از 

دولت و ستاد ملی جمعیت تبدیل شوند. 
وقتی مسئله ای به مطالبه عمومی تبدیل شود، 
نظام، دولت و متولیان چاره ای جز پاسخگویی 
ندارند. این مهم تبدیل به مطالبه نمی شود 
مگر اینکه به عزمی جدی بین نخبگان کشور و 

رسانه ها تبدیل شود.

گزارشی از نزدیک شدن بحران کاهش جمعیت و غفلت مسئولان

فرصت سوزی در تشکیل 
ستاد ملی جمعیت

ددستچينستچين

صالح قاسمی
نویسنده و پژوهشگر تحولات 

جمعیت ایران و جهان

اگر مسئولان اهمیت و عمق ابَرَبحران جمعیت 
را درک می کردند، این فرصت سوزی و 

سهل انگاری اتفاق نمی افتاد. دستگاه ها باید 
بدانند قرار نیست همه آن ها تنها تبلیغ کنند 

بلکه هر دستگاه باید کارویژه مطابق با رسالت 

خود را طراحی و آن را اجرا کند. به عنوان 
نمونه وظایف وزارت بهداشت، وزارت علوم، 
وزارت آموزش و پرورش، سازمان تبلیغات و 

سایر دستگاه ها و وزارتخانه ها مشخص است 
و باید براساس رسالت ذاتی که دارند و کارویژه 

طراحی شده خود، اقدام کنند تا از تداخل 
برنامه ها، اقدامات نمایشی و فرصت سوزی 

پیشگیری شود. اگر این مهم تحقق پیدا نکند 
به ضرر قانون جوانی جمعیت و حمایت از 

خانواده است.
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درباره اردوی لاکچری 8 هزار دلاری ◾
احمد محمودزاده، رئیس سازمان مدارس 
و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 
مردمی به ایلنا گفت: چند روز پیش در 
فضای مجازی بحث مدرسه ای بود که با 8 هزار دلار 
اردوی لاکچری برگزار می کرد! ما اصلاً در عناوین 
برنامه هایمان اردوی خارج کشور نداریم. این نه جزو 

برنامه های آموزشی ماست و نه فوق برنامه.

پلنگی که قربانی فقر تجهیزات شد ◾
سمیه رفیعی، رئیس فراکسیون محیط 
زیست مجلس در واکنش به تلف شدن 
پلنگ سرگردان قائمشهر در صفحه رسمی 
توییترش نوشت: »در روزگاری که زیستگاه های طبیعی 
قربانی توسعه صنایع آلاینده می شوند، تلف شدن پلنگ 
قائمشهر هشداری بود به مسئولی که خیال می کند با 

فقر تجهیزات می توان از حیات وحش محافظت کرد!«

احتمال کارشکنی در مدیریت وزارت ارتباطات ◾
مهرداد ویس کرمی، عضو کمیسیون 
مشترک طرح صیانت از فضای مجازی 
به ایلنا گفت: تذکر کتبی به وزیر ارتباطات 
دادم که چرا سرعت اینترنت کم و قیمت ها افزایش 
داشته است، ممکن است دست هایی در مدیریت 
میانی وزارت ارتباطات باشد که با توجه به بقایایی که از 

دولت قبل وجود دارد بخواهند کارشکنی کنند.

طعم تلخ گرانی دارو زیر زبان بیماران ◾
محمدعلی محسنی بندپی، عضو 
کمیسیون بهداشت مجلس به خانه 
ملت گفت: وزارت بهداشت ادعا می کند 
دارو گران نشده و برخی از مسئولان هم گرانی دارو را 
در ارتباط با موضوع حذف ارز دولتی نمی دانند، این 
موضوع طعم تلخ گرانی دارو را زیر زبان مردم و به ویژه 

بیماران بیشتر کرده است.

جامعه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۰۲۵ ۰ ۰ ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۸۰ -۱۴۰۱،۰۱،۳۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امین الله کیوانلو فرزندمحمد بشماره شناسنامه ۹۷۳ صادره از جغتای، در یک قطعه زمین مزروعی، 
به مس��احت ۱۶۶۸۰.۴۷ مترمربع، قس��متی از پلاک ش��ماره ۲فرعی از ۲۱۱- اصلی ( موسوم به اراضی عباس آباد 
)واقع در ۷ س��بزوار حوزه ثبت ملک جغتای خریداری مع الواس��طه از محل مالکیت قهری و مش��اعی آقای محمد 
کیوانلوشهرس��تانکی فرزند عباس به نام متقاضی مزبور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ۴۰۱۰۱۱۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۲/۰۶                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۲/۲۱
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۰۱۵- ۱۴۰۱،۰۱،۲۹هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم عاتکه نوباغی فرزندقربان محمد بش��ماره شناس��نامه ۱۱۴۳ ص��ادره از جغتای، در یک قطعه زمین 
مزروعی، به مس��احت ۷۵۵۳۷.۲۲ متر مربع، قسمتی از پلاک شماره۲۷- اصلی)موسوم به اراضی امیرآباد (واقع در 
بخش ۷ س��بزوار حوزه ثبت ملک جغتای خریداری مع الواس��طه از محل مالکیت قهری و مشاعی آقای علی اصغر 
خیرخواه فرزند مرحوم طالب خان محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقر رات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ۴۰۱۰۱۱۷۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۲/۰۶                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۲/۲۱

حمیدرضا آریان پور-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۰۱۹- ۱۴۰۱/۰۱/۳۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم عاتکه نوباغی فرزند قربان محمد بش��ماره شناس��نامه ۱۱۴۳ص��ادره از جغتای، در یک قطعه زمین 
مزروعی، به مساحت ۵۳۱۱۳.۵۸ متر مربع، قسمتی از پلاک ۲۷- اصلی )موسوم به اراضی امیرآباد ( واقع در بخش 
۷ سبزوار حوزه ثبت ملک جغتای خریداری مع الواسطه از محل مالکیت قهری و مشاعی آقای علی اصغر خیرخواه 
فرزند مرحوم طالب خان خیرخواه به متقاضی مزبور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقر رات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ۴۰۱۰۱۱۷۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۲/۰۶                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۲/۲۱
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۰۳۰ -۱۴۰۱/۰۱/۳۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی اکبری راد فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۴ صادره از جغتای در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۶۰۵۸۴.۴۸ متر مربع، قسمتی از پلاک شماره ۱۰۶-اصلی )موسوم به اراضی زبر زمند(واقع در بخش ۴ 
سبزوارحوزه ثبت ملک جغتای خریداری مع الواسطه از محل مالکیت ثبتی خانم سکینه زمندی فرزند اله وردی به 
متقاضی مزبورمحرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .آ۴۰۱۰۱۱۷۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۲/۰۶                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۲/۲۱
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آگهی دعوت از مجاورین
نظر به درخواست آقای حسن هنرور احدی از مالکین مشاعی ششدانگ پلاک های ۳۹۱ و ۳۹۴ فرعی از ۸۷- اصلی 
واقع در اراضی سرآسیاب شاندیز بخش شش مشهد مبنی بر صدور سند مالکیت کاداستری پلاک مذکور در اجرای 
کد ۹۱۴ مجموعه بخش��نامه های ثبتی و باس��تناد ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اس��ناد رسمی لازم الاجراء و طرز 
رس��یدگی به ش��کایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، نماینده و نقش��ه بردار این اداره در روز 
چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۴ ساعت ۹/۳۰ صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور 
خواهند یافت لذا بموجب این آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق الذکر دعوت بعمل می آید به جهت حفظ 
حقوق مالکانه و عدم تضییع حق احتمالی در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. 
بدیهی است عدم حضور در موعد تعیین شده فوق مانع ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد. م.الف ۲۵۳  آ۴۰۱۰۱۱۶۱

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی
از طرف محمد ایرانی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه ش��هرداری مشهد )منطقه ثامن( برابر وکالتنامه شماره ۲۰۴۸۶۳ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۱ دفترخانه شماره 
۴۷ شهرستان مشهد بوکالت از تکیه خاتون جان خانم با نمایندگی آقای حسام الدین کهربائی با معرفی آقای وحید 
عاطفی طبق معرفی نامه شماره ۸۰/۱۴۰۰/۲۰۱۳۶ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۸، باستناد ۲ برگ فرم استشهادیه منضم به فرم 
تعهد جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ 
اعیان یکباب خانه و سه دربند دکان متصل بهم پلاک ۹۸ الی ۱۰۱ اصلی بخش ۲ مشهد که متعلق به نامبرده میباشد 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد؛ شش دانگ مالکیت نامبرده در ذیل شماره 
دفتر املاک ۱۶ صفحه ۱۸۱ شماره ثبت ۲۰۵۶ بنام آقای میرزا عطالله بنی احمد ولد مرحوم آقای میرزا اسماعیل 
بعنوان تصدی در وقف ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره چاپی- صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این 

حکایتی ندارد. و این بخشنامه به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید.
لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوس��ت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی، 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف ۲۵۵  آ۴۰۱۰۱۱۶۲
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- سیدمحمدباقر حسینی جهانگیر

از طرف محمدباقر شرفی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای/ خانم قمر خالق زاده دارای شناس��نامه ش��ماره ۰۷۴۹۵۳۴۱۹۲ به ش��رح دادخواست به کلاسه 
۱/۰۰۰۰۶۸۹ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نجیب  اله خالقزاده 
به شناس��نامه ۰۷۴۹۴۴۳۷۲۳ در تاریخ ۱۳۸۹/۷/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
نام و نام خانوادگی- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- محل صدور- نسبت با متوفی
۱- ماه بی بی نوری بهلولی- ۰۷۴۸۵۵۵۰۳۱- ۱۳۵۷/۹/۲۰- تایباد رهنه- همسر

۲- صفیه شکری- ۰۷۴۹۴۴۴۳۵۵- ۱۳۱۸/۱۲/۱- تایباد رهنه- همسر
۳- رضا خالقزاده بهلولی- ۰۷۴۰۲۶۹۱۷۸- ۱۳۷۴/۳/۱۵- تایباد- فرزند
۴- علی خالقزاده بهلولی- ۰۷۴۰۳۷۴۳۰۳- ۱۳۷۷/۴/۱۵- تایباد- فرزند

۵- حسین خالقزاده بهلولی- ۰۷۴۰۴۷۱۲۲۸- ۱۳۷۹/۱۲/۲- تایباد- فرزند
۶- خورشید خالقزاده بهلولی- ۰۷۴۸۵۵۳۹۰۸- ۱۳۵۴/۶/۹- تایباد رهنه- فرزند

۷- زری خالقزاده بهلولی- ۰۷۴۸۵۵۲۶۷۷- ۱۳۵۰/۶/۱۸- تایباد رهنه- فرزند
۸- قمر خالقزاده بهلولی- ۰۷۴۸۶۱۰۹۵۲- ۱۲۸۱/۱۰/۱۵- تایباد، طایفه بهلولی- فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.آ۴۰۱۰۱۱۶۴
قاضی شورا- شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای س��لیمان ولی زاده دارای شناس��نامه ش��ماره ۰۷۴۹۵۱۸۴۸۰ به ش��رح دادخواس��ت به کلاسه 
۱/۰۱۰۰۰۰۳ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالعزیز ولی زاده 
به شناس��نامه ۰۷۴۹۴۵۰۱۷۷ در تاریخ ۱۳۹۰/۷/۱۱ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
نام و نام خانوادگی- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- محل صدور- نسبت با متوفی

۱- مریم گل باف- ۰۷۴۹۴۶۹۲۸۵- ۱۳۲۴/۶/۱- تایباد- مشهدریزه- همسر
۲- سلیمان ولی زاده- ۰۷۴۹۵۱۸۴۸۰- ۱۳۴۵/۱/۱- تایباد- فرزند

۳- عبدالحمید ولی زاده- ۰۷۴۹۵۲۳۷۰۰- ۱۳۴۷/۱/۱۰- تایباد- فرزند
۴- اسماعیل ولی زاده- ۰۷۴۹۸۵۴۹۱۱- ۱۳۶۴/۲/۱۷- تایباد- فرزند

۵- محسن ولی زاده- ۰۷۴۹۸۴۵۷۴۰- ۱۳۶۷/۸/۴- تایباد- فرزند
۶- علی محمد ولی زاده- ۰۷۴۹۵۵۲۴۸۷- ۱۳۶۰/۱۰/۲۸- تایباد- فرزند

۷- ابراهیم ولی زاده- ۰۷۴۹۸۴۵۷۴۰- ۱۳۶۷/۸/۴- تایباد- فرزند
۸- فاطمه ولی زاده- ۰۷۴۸۶۵۶۸۷۱- ۱۳۴۹/۳/۴- تایباد- فرزند
۹- کبری ولی زاده- ۰۷۴۸۶۵۶۸۸۱- ۱۳۵۱/۲/۵- تایباد- فرزند

۱۰- نساء ولی زاده- ۰۷۴۸۶۵۹۷۵۷- ۱۳۵۸/۱/۲۰- تایباد- فرزند
۱۱- زهرا ولی زاده- ۰۷۴۸۶۵۸۲۷۰- ۱۳۵۰/۳/۱- تایباد- فرزند

۱۲- صغری ولی زاده- ۰۷۴۸۶۵۷۸۴۳- ۱۳۵۳/۶/۹- تایباد- فرزند
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد. آ۴۰۱۰۱۱۵۴
قاضی شورا- شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم کبری براکوئی قلعه نوش��املو دارای شناس��نامه ش��ماره ۰۷۳۱۵۶۶۰۷۶ به شرح دادخواست به 
کلاسه ۰۱۰۰۰۵۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضی آئیژ 
به شناس��نامه ۹۸۲ در تاریخ ۱۴۰۰/۶/۸ در اقامت��گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
۱- کبری براکوئی قلعه نوشاملو- ۰۷۳۱۵۶۶۰۷۶- ۱۳۵۶/۱۰/۲۰- تربت جام- همسر

۲- رضا آئیژ- ۰۷۴۰۳۴۱۶۹۳- ۱۳۷۵/۱۲/۱۲- تایباد- فرزند
۳- فاطمه آئیژ- ۰۷۴۰۴۲۱۹۲۱- ۱۳۷۸/۸/۵- تایباد- فرزند

۴- حسین آئیژ- ۰۷۴۱۰۰۹۲۴۲- ۱۳۹۵/۸/۲۷- تایباد- فرزند
۵- فائزه آئیژ- ۰۷۴۰۷۰۸۵۸۹- ۱۳۸۷/۳/۲۴- تایباد- فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.آ۴۰۱۰۱۱۵۵
قاضی شورا- شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای/ خانم نائمه محمد نیکی دارای شناسنامه شماره ۰۷۴۹۵۵۱۱۵۱ به شرح دادخواست به کلاسه 
۱/۰۰۰۰۷۰۳ح از این ش��ورا درخواس��ت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد محمد 
نیک��ی به شناس��نامه ۰۷۳۱۵۰۶۰۴۹ در تاری��خ ۱۳۹۴/۵/۱۴ در اقامتگاه دائمی خود ب��درود زندگی گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
نام و نام خانوادگی- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- محل صدور- نسبت با متوفی

۱- رضوان رسولی جوزقانی- ۰۷۴۹۴۸۲۹۶۶- ۱۳۳۲/۱/۲- تایباد- همسر
۲- نائمه محمد نیکی- ۰۷۴۹۵۵۱۱۵۱- ۱۳۶۰/۸/۱۵- تایباد- فرزند

۳- فاطمه محمد نیکی- ۰۷۴۹۵۴۶۱۶۶- ۱۳۵۸/۱۱/۱- تایباد- فرزند
۴- طیبه محمد نیکی- ۰۷۴۸۵۷۶۰۹۶- ۱۳۵۲/۵/۴- تایباد- فرزند
۵- رابیه محمد نیکی- ۰۷۴۹۷۹۶۵۷۱- ۱۳۶۴/۱/۱- تایباد- فرزند

۶- انیس محمد نیکی- ۰۷۴۹۸۰۰۷۳۹- ۱۳۶۶/۹/۱۶- تایباد- فرزند
۷- امید محمد نیکی- ۰۷۴۰۱۷۶۷۳۰- ۱۳۷۲/۱/۱۲- تایباد- فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.آ۴۰۱۰۱۱۵۷
قاضی شورا- شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم زینب رجب نژاد رودی دارای شناس��نامه ش��ماره ۰۷۴۹۴۱۲۱۱۹ به شرح دادخواست به کلاسه 
۱/۰۰۰۷۴ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالرسول رجب نژاد 
رودی ب��ه شناس��نامه ۰۷۶۹۴۳۴۱۰۱ در تاری��خ ۱۴۰۱/۱/۲۲ در اقامتگاه دائمی خود ب��درود زندگی گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
نام و نام خانوادگی- شماره ملی- تاریخ تولد- صدور شناسنامه- نسبت با متوفی

۱- صغری احمد قلی- ۰۷۴۸۳۷۸۴۶۴- ۱۳۳۵/۱/۳- تایباد- همسر
۲- فاطمه رجب نژاد رودی- ۰۷۴۸۳۹۳۱۸۸- ۱۳۵۱/۱۱/۵- تایباد- دختر

۳- نساء رجب نژاد رودی- ۰۷۴۹۳۶۴۸۷۴- ۱۳۵۴/۱/۱- تایباد- دختر
۴- عایشه رجب نژاد رودی- ۰۷۴۸۴۲۰۹۷۵- ۱۳۵۷/۶/۱۰- تایباد- دختر
۶- نسرین رجب نژاد رودی- ۰۷۴۸۴۴۳۹۰۸- ۱۳۶۰/۴/۱۰- تایباد- دختر
۷- نصرت رجب نژاد رودی- ۰۷۴۹۷۹۹۴۹۸- ۱۳۶۶/۸/۲۸- تایباد- دختر

۸- عصمت رجب نژاد رودی- ۰۷۴۰۱۷۷۳۳۸- ۱۳۷۲/۱/۱۵- تایباد- دختر
۹- مریم رجب نژاد رودی- ۰۷۶۹۴۲۲۱۴۴- ۱۳۲۳/۸/۲۴- خواف- خواهر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.ا۴۰۱۰۱۱۵۸
قاضی شورا- شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای/ خانم صاحبجان رحم دل استادی دارای شناسنامه شماره ۰۷۴۸۸۹۲۰۲۸ به شرح دادخواست به 
کلاسه ۱/۰۱۰۰۰۳۴ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حبیب اله 
خلیل آبادی به شناسنامه ۰۷۴۹۹۰۰۳۰۱ در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۲۳ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
نام و نام خانوادگی- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- محل صدور- نسبت با متوفی

۱- صاحبجان رحم دل استادی- ۰۷۴۸۸۹۲۰۲۸- ۱۳۴۶/۱/۲- تایباد- استاد- مادر
۲- فاطمه ترابی- ۰۶۹۰۴۶۰۴۸۱- ۱۳۷۱/۴/۴- تربت حیدریه- همسر
۳- محسن خلیل آبادی- ۰۷۴۰۸۹۵۳۵۴- ۱۳۹۲/۷/۸- تایباد- فرزند

۴- بنیامین خلیل آبادی- ۰۷۴۰۷۷۵۴۲۱- ۱۳۸۹/۲/۱۸- تایباد- فرزند
۵- ماهرخ خلیل آبادی- ۰۷۴۱۰۷۴۰۴۴- ۱۳۹۷/۶/۱۰- تایباد- فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.آ۴۰۱۰۱۱۵۹
قاضی شورا- شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای/ خانم س��میه قدمی دارای شناس��نامه ش��ماره ۰۹۴۳۵۰۲۶۰۸ به ش��رح دادخواست به کلاسه 
۱/۰۱۰۰۰۶۹ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلام نبی قدمی 

به شناس��نامه ۰۷۴۹۶۰۱۱۹۱ در تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۷ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به:

نام و نام خانوادگی- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- محل صدور- نسبت با متوفی
۱- جواد قدمی- ۰۹۴۳۳۵۵۴۳- ۱۳۵۷/۱/۲۷- مشهد- فرزند

۲- محمدرضا قدمی- ۰۹۲۰۲۰۶۲۷۱- ۱۳۶۸/۴/۵- مشهد- فرزند
۳- مریم قدمی- ۶۶۴۹۶۴۱۵۵۳- ۱۳۴۳/۹/۸- کهریزک- فرزند

۴- معصومه قدمی- ۶۵۸۹۸۱۸۲۹۰- ۱۳۴۸/۱/۱- ورامین- خاتون آباد- فرزند
۵- نرگس قدمی- ۶۵۸۹۶۱۱۸۶- ۱۳۵۰/۸/۱- بوئین زهرا- خاتون  آباد- فرزند

۶- سیما قدمی- ۰۹۴۱۸۳۷۷۶۹- ۱۳۵۲/۱۱/۱۹- مشهد- فرزند
۷- سارا قدمی- ۰۹۳۴۳۵۱۴۸۱- ۱۳۵۹/۵/۱- مشهد- فرزند

۸- سمیه قدمی- ۰۹۴۳۵۰۲۶۰۸- ۱۳۶۱/۶/۳۱- مشهد- فرزند
۹- مژگان قدمی- ۰۹۲۱۳۳۴۷۰۲- ۱۳۷۰/۲/۳۰- مشهد- فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.آ۴۰۱۰۱۱۶۰
قاضی شورا- شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹۰۱۱ هیات دوم مورخ��ه ۱۴۰۰/۰۹/۲۲موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي  موسي برزنگ فرزند محمد 
بش��ماره شناسنامه ۱۰ صادره ازریگان  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۹/۶ مترمربع 
تح��ت پلاک ۱۶۸۰۱ فرعي از ۳۹۶۸ اصلي مفروز و مجزي ش��ده از پلاک ۸۹۹ فرعي از ۳۹۶۸  
اصلي بخش۲کرمان واقع درکرمان بلوارشهیدان محمدی کوچه۲۲ خریداري از مالک رسمي آقاي 
احمد مقتدر محرز گردیده اس��ت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهي مي ش��ود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اس��ت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ۴۰۱۰۱۱۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۲/۰۶                  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۲/۲۱

محمود مهدی زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه ۲شهرستان کرمان

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۰۲۹۵مورخه۱۴۰۱/۰۱/۲۱ هی��ات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي جعفري فرسنگي فرزند 
ماشااله بشماره شناسنامه ۸۱ صادره ازکرمان در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی 
)کاربری عرصه تجاری و مسکونی( به مساحت ۱۱۰ مترمربع پلاک ۱۶۹۱۲فرعي از ۳۹۶۸ اصلي 
مفروز و مجزي ش��ده از پلاک ۷۱۱ فرعي از ۳۹۶۸ اصلي  واقع در بخش۲ کرمان آدرس کرمان 
سرآس��یاب فرسنگی خیابان شهید ابراهیمی جنوبی سمت چپ خریداري از مالک رسمي آقاي 
سید جلال ابراهیمی پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داش��ته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اس��ت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ۴۰۱۰۱۱۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۲/۰۶                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۲/۲۱

محمودمهدی زاده
 رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲کرمان



خدایی: چرخه  
انتخابی 

باعث انگیزه 
کشتی گیران 

می شود
مجید خدایی ، مربی 

و ملی پوش اسبق 
کشتی آزاد گفت: 
قهرمانی ایران در 

آسیا این بار با توجه 
به پایبندی کادر فنی 

به چرخه انتخابی 
و میدان دادن به 

جوانان خوشحال 
کننده و متفاوت بود. 

قهرمانی این دوره 
از این جهت متفاوت 

و خوشحال کننده 
بود که کادر فنی به 

چرخه انتخابی عمل 
کرد و جوانانی که در 

مسابقات کشوری، 
قهرمان شده بودند 
را به آسیا فرستاد.

در  حاشيه

 نساجی
 میزبان فینال 

جام حذفی 

 مراسم قرعه کشی برای 
تعیین میزبانی فینال 
جام حذفی با حضور 
امیر حسین روشنک 
مسئول جام حذفی 

و مسئولان دو تیم  در 
سالن روابط عمومی 
سازمان لیگ برگزار 
شد و در نهایت به 

قید قرعه تیم نساجی 
مازندران میزبان 

فینال جام حذفی 
شد. انتخاب میزبان 
مسابقه صرفاً جهت 
تعیین استقرار روی  

نیمکت و رختکن های 
دو تیم و همچنین 

اولویت انتخاب 
لباس است.مسابقه 

دو تیم چهارشنبه 
۷ اردیبهشت برگزار 

می شود.

خبرخبر
روزروز

  رابرت لواندوفسکی 
جایزه لاروس در سال 2021 
به  گلزن 34 ساله بایرن اعطا 

شد. او در فصل گذشته 41 بار 
در بوندس لیگا و 48 بار در تمام 

رقابت ها گلزنی کرده بود.

  ایبراهیموویچ 
زلاتان با 40 سال و 6 ماه و 
21روز رکورد مسن ترین 
بازیکن سری آ که پاس گل 

می دهد را شکست؛ رکورد قبلی 
در اختیار توتی با 40 سال بود.

  آنتونی رودیگر 
 مدافع جنگنده چلسی فصل بعد برای 

باشگاه رئال مادرید بازی خواهد 
کرد. چلسی قصد دارد با ژوئل کنده، 

مدافع میانی سویا به عنوان جانشین 
رودیگر برای فصل بعد توافق کند.

ــدی که در  رضا اسـ
ــدای فصل با  ــ ــت ــ اب
انتقال پر سرو صدا 
قراردادی یک ساله 
با پرسپولیس به 
امضا رساند اکنون 
در آستانه انتقال به شرق آسیا قرار 

دارد.
هافبک دفاعی شماره 8 پرسپوليس 
که در ابتدای فصل با پیشنهادهایی 
ــوی دو باشگاه پرسپوليس و  از سـ
استقلال مواجه شده بود، در نهایت 

شماره 8 سرخپوشان را بر تن کرد.
ــادات و  ــقــ ــ ــت ــ ــه باوجود ان ــ ــدی ک ــ اســ
هجمه هایی که متوجه وی بود، با ثبت 
چهار گل و سه پاس گل یکی از بهترین 
آمارها را در خط میانی این تیم از آن 
خود کرده، اکنون قصد دارد چالش 
جدیدی را دنبال و به پیشنهاد1/8 
میلیون دلاری خود در پایان فصل 
پاسخ مثبت دهد، تا نخستین جدایی 
قطعی سرخپوشان برای فصل بیست 

و دوم لقب گیرد.
اسدی با پیشنهاد خیره کننده ای از 
باشگاهی در شرق آسیا مواجه شده 
است. پیش قرارداد نیز برای او ارسال 
شده تا به زودی با امضای آن برای 
دومین بار مسیر خروج از لیگ ایران را 

در پیش بگیرد. او برای دو سال حضور 
در یکی از لیگ های شرق آسیا با مبلغ 
نجومی 1/8 میلیون دلار را دریافت 
ــرد که شامل دستمزد،  ــ خواهد ک
آپشن ها، منزل مسکونی و خودرو 
شخصی نیز خواهد بود. هافبک 
پرسپولیس با توجه به ارسال پیش 
قرارداد یک هفته بیشتر برای امضا 
و پاسخ به تیم جدید خود زمان ندارد 
و براساس ادعای نزدیکانش تصمیم 
نهایی اش را در این باره گرفته است. 
مدیربرنامه رضا اسدی خبر انتقال 
وی و پذیرش آن از سوی این بازیکن را 
تأیید کرد و به این ترتیب اسدی پس 
از 6 بازی باقیمانده پرسپولیس، لیگ 

ایران را ترک خواهد کرد.
این در حالی است که در ابتدای 
فصل تماشاگران پرسپولیس اصرار 
ــادی برای عقد قرارداد بلندمدت  زی
از سوی این باشگاه برای این بازیکن 
داشتند و نسبت به قرارداد یک ساله 
وی انتقادات زیادی صورت گرفته بود. 
اسدی اما در نهایت با قراردادی یک 
ساله و براساس آنچه که ادعا شده 
به عنوان گران ترین بازیکن این تیم 
کار را استارت زد و اکنون در آستانه 
ــاشگاه پرسپولیس است؛  ترک ب
موضوعی که باعث خواهد شد از 

انتقال او به تیم جدیدش، مبلغی 
به پرسپولیس تعلق نگیرد. همان 
طور که پیش از این انتقال شجاع 
خلیل زاده، محمدحسین کنعانی 
زادگان، بشار رسن، علی علیزاده، 
احمد نوراللهی، مهدی طارمی و... 
ثمره ای برای سرخ ها نداشت.این در 
حالی بود که در نیم فصل تیم هایی 
چون سپاهان و گل گهر حاضر بودند 
برای به خدمت گرفتن این هافبک 
پول خوبی به سرخ ها بدهند اما آن ها 
باز هم تعلل کردند تا دستشان در 
پوست گردو بماند. اتفاقی که گویا 
در باشگاه پرسپولیس به یک رسم 
تبدیل شده که بازیکنان جوان و کم 
نام و نشان بیایند و در این تیم آن قدر 
امتحان پس بدهند تا راه درخشش 
را پیدا کنند و بعد هم چند خط در 
اینستاگرام بنویسند و خداحافظ! 
بدون اینکه یک ریال منفعت مالی به 

باشگاه برسانند.
حالا رضا اسدی هم همان راه را 
می رود و قرار نیست منفعت مالی به 
پرسپولیس برسد. در حالی که همین 
باشگاه 20 سال قبل راه حرفه ای شدن 
را با مدیران دیگری طی کرده بود و این 
روزها دقیقاً همچون باشگاه های آماتور 

درگیر قراردادهای یک ساله است.

رضا اسدی نخستین جدا شده قطعی پرسپولیس

خریدگرانقیمتیکهمفتمیرود!
دایره طلایی

ضد حمله

قهرمان کشتی فرنگی آسیا:

 قابلیت فنی ما 
خیلی بالاست

قهرمان کشتی فرنگی آسیا گفت:خداراشکربه 
این مهم دست پیدا کردم و خوشحالم از اینکه 
بازهم توانستم پرچم پر افتخار کشورمان را بالا ببرم 
و سرود کشورمان به اهتزاز در بیاید.مهدی بالی 
درباره شرایط اردو و کسب مدال طلا ی این رقابت ها 
عنوان کرد: خداراشکربه این مهم دست پیدا کردم 
و خوشحالم از اینکه بازهم توانستم پرچم پر 
افتخار کشورمان را بالا ببرم و سرود کشورمان به 

اهتزاز در بیاید.  
او ادامه داد: اردوهای خوبی را پشت سرگذاشتیم و 
تمام حریفانی که آمده بودند با تمام توانشان آمدند 
و مدعی وزن خود بودند. خداراشکر توانستم مدال 
طلای مسابقات آسیایی مغولستان را کسب 
کنم. اردوهای خوبی را پشت سرگذاشتیم و با یک 

آمادگی خوب راهی مسابقات شدیم.
بالی در ادامه صحبت هایش با اشاره به تجربه 
دوباره کسب قهرمانی آسیا بیان کرد: همان طور 
که می دانید سال گذشته هم قهرمان آسیا شدم 
و انگیزه مضاغفی برای کسب این عنوان داشتم. 
حریفانم را می شناختم و آنالیز خوبی نسبت 
به آن ها انجام داده بودم، به همین علت دوست 
داشتم باردیگر طلا بگیرم؛ چراکه به جز مدال طلا 

به چیزی فکر نمی کردم.
دارنده دو مدال طلای آسیا درباره مبارزه جذابش 
با کشتی گیر کره افزود: خب کشتی اول من بود 
و خیلی بدنم آمادگی خوبی نداشت، اما کشتی 
خوبی شد و خداراشاکرم که توانستم ببرم و راهی 

مرحله بعد شوم.
ــاره حضور حریفان عنوان دار و دشوار  بالی  درب
شدن کارش برای رسیدن به مقام نخست تصریح 
کرد: با شناختی که از حریفانم داشتم باید بگویم 
قابلیت های فنی ما خیلی بیشتر است از آن هایی 
که در سطح آسیا و جهان کشتی می گیرند. 
خداراشکر با آنالیزی که انجام داده بودیم، توانستم 

همه  حریفان را شکست دهم.
او با اشاره به مسابقات پیش رو و احتمال حضورش 
افزود: تابع تصمیم کادر فنی و سرمربی تیم آقای 

محمد بنا هستم. 

شب آخر لیگ قهرمانان آسیا

 جدال سپاهان و فولاد 
برای صعود و صدرنشینی

دیدارهای روز پایانی لیگ قهرمانان آسیا در مرحله 
گروهی امشب برگزار می شود. این در حالی است 
که فولاد صعودش را به مرحله یک هشتم نهایی 
قطعی کرده و برای صدرنشینی به مصاف شباب 
الاهلی امارات که قائدی و نوراللهی را در اختیار دارد 
می رود، ولی سپاهان برای صعود کارش به روز آخر 
و اما و اگر کشیده شده و باید در شرایطی نابرابر 
برای صعود به مصاف الدحیل قطر برود. در پایان 
هفته پنجم رقابت های لیگ قهرمانان در گروه 
چهارم غرب آسیا، التعاون و سپاهان ۷ امتیازی به 
ترتیب رتبه های دوم و سوم را پس از الدحیل با 12 
امتیاز در اختیار دارند و حالا در شرایطی به مصاف 
هفته پایانی رسیده اند که پیروزی هر دو تیم کار را 

به محاسبه نتیجه بازی مستقیم خواهد کشاند.
بازی رفت سپاهان مقابل التعاون در حالی که 
عزت پورقاز از دقیقه 10 اخراج شد، با سه گل به 
سود نماینده عربستان خاتمه پیدا کرد و بازی 
برگشت با تساوی یک بر یک تمام شد تا حالا در 
صورت هم امتیاز شدن سپاهان و التعاون، نماینده 
عربستان باشد که با توجه به نتیجه کسب شده 

در بازی رو در رو در رتبه بهتری قرار خواهد گرفت.
نکته جالب توجه اما زمان برگزاری بازی های هفته 
پایانی مسابقات است؛ جایی که قرار است طبق 
برنامه از ساعت 21:45 دقیقه سپاهان در ورزشگاه 
ملک عبدالله به مصاف الدحیل قطر برود و از 
ساعت 00:45 دقیقه بامداد نیز التعاون در همین 

ورزشگاه مقابل پاختاکور صف آرایی خواهد کرد.
ــا اینجاست که چطور مسئولان  ــ ــوال ام ــ سـ
کنفدراسیون فوتبال آسیا که سخت گیری های 
ــد و حتی استقلال و  ویژه ای    در مسابقات دارن
پرسپولیس نیز به همین دلیل از رقابت ها کنار 
گذاشته شدند، به عربستان که در شهر بریده 
تنها یک استادیوم )ملک عبدالله( برای برگزاری 
مسابقات دارد، میزبانی داده اند! شرایطی که سبب 
می شود نماینده عربستان با آگاهی از نتیجه دیدار 

سپاهان پا به میدان بگذارد.
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قضاوت حیدری در لیگ قهرمانان آسیا  ◾
قضاوت یک دیدار از گروه J لیگ قهرمانان آسیا را 
برعهده داور کشورمان بود. دیدار دو تیم چیانگرای 
تایلند و ویسل کوبه ژاپن در گروه J دیشب در شهر 
بوریرام تایلند برگزار می شود. قضاوت این دیدار برعهده 
بیژن حیدری به همراه سامر از لبنان، حامد الغفری از 
عمان و روحش از سریلانکا )داور چهارم( بود. خالد از 

امارات هم ناظر داوری این دیدار بود.

قرارداد کادر فنی تیم ملی فوتبال آماده امضا شد ◾
فدراسیون فوتبال با اصرارهای فراوان قرارداد مربوط 
به دستیاران درگان اسکوچیچ را تهیه کرد تا میرشاد 
ماجدی پس از بررسی نهایی آن در جایگاه سرپرست 
فدراسیون امضا کند. تمام دستیاران اسکوچیچ طبق 
این قراردادها به فعالیت خود ادامه خواهند داد تا وحید 
هاشمیان و کریم باقری این بار به عنوان مربی رویداد 

جام جهانی را پشت سر بگذارند. 

آزمون در تیم منتخب هفته بوندس لیگا ◾
سایت »سوفا اسکور« با اتمام هفته سی و یکم 
رقابت های بوندس لیگا به معرفی بهترین های هفته 
گذشته پرداخت.سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان 
به همراه بایرلورکوزن در هفته گذشته خوش درخشید 
و یک گل زد و یک پاس گل داد تا در این بازی بهترین 
بازیکن زمین شود و در تیم منتخب هفته سی و یکم 

بوندس لیگا نیز قرار گیرد.

ملی پوش سودانی به پیکان پیوست ◾
تیتو اوکلو مهاجم سودانی که از مدتی قبل در تمرینات 
پیکان حضور یافته بود، بعد از تأیید کادر فنی با این تیم 

قرارداد امضا کرد. 
اوکلو 26 ساله از دو سال گذشته در تیم ملی سودان 
جنوبی به میدان رفته و 10 بازی ملی در کارنامه دارد. 
او سه بار برای تیم کشورش گلزنی کرده . مشکلی برای 

حضور در لیگ برتر ندارد.

خبرنگار نشریه آبولا با این عنوان یادداشت خود برای 
مهدی طارمی را آغاز کرد: »روزه در ماه رمضان عطش 

گلزنی طارمی را کم نکرد«.
ــن بازیکن ایرانی در دو بازی اخیر لیگ چهار بار  ای
گلزنی کرد - یک گل در پیروزی بر ویتوریادگیمارش و سه گل مقابل 

پورتیموننسه، در شکست ۷-0 آلگاروه.
 مهاجم با اشتها برای طولانی کردن این مسیر گلزنی به اس سی براگا 
نزدیک می شود، او که در گذشته اثر خود را روی دروازه اس سی براگا 
گذاشته: او دو بار برای ریو آوه گلزنی کرد و با پیراهن اف سی پورتو دو 

شوت دقیق در پنج دوئل مقابل براگا به ثبت رساند.
هنوز یک بازی با ویزلا در آخرین روز ماه وجود دارد، بنابراین چالش 
با این تیم قبل از پایان ماه رمضان خواهد بود، آیینی از دین اسلام که 
به معنای عدم مصرف مایعات یا جامدات از طلوع تا غروب خورشید 

است. 
همان طور که سرجیو کونسیسائو پیش بینی کرده بود، طارمی و زیدو، 
یکی دیگر از مسلمانان تیم، بدون از دست دادن عملکرد ورزشی خود، 
تیم را مدیریت کرده اند: » سرمربی پورتو درباره روزه گرفتن طارمی 
گفته: من خودم یک کاتولیک هستم و روزه می گیرم. دیروز 20 کیلومتر 
را ناشتا و بدون اینکه غذایی بخورم، دویدم. درست است. ارزش هایی 
وجود دارد که انسان را رشد می دهد. موقعیت هایی که فراتر از کمبود 
لحظه ای غذاست. این لحظات ما را در بازی قوی تر می کند. ما یک 
بخش پزشکی داریم که شامل بهترین متخصص تغذیه در جهان، 

ویتور هوگو است«. 
قبل از ماه رمضان این صحبت ها در کنفرانس خبری می شد، همه 
چیز برنامه ریزی شده بود، در ماه رمضان بحث این نبود که کمتر در 
دسترس باشند. آیا آن ها 100 درصد خواهند بود؟ او در ابتدای ماه 
اطمینان داد که آن ها 1000 درصد خواهند بود. برای طارمی، رمضان با 

اهداف زیاد چیز جدیدی نیست. 
او فصل گذشته در دوران روزه داری در پنج مسابقه چهار گل به ثمر 
رساند و یک پاس گل داد و کاملاً محدودیت های غذایی خود را دور 
زد.مهدی طارمی حالا با این درخشش در رأس اخبار باشگاه پورتو 
قراردارد و مسئولان این باشگاه باید تصمیم خود را برای حفظ یا فروش 
این ستاره ایرانی بگیرند؛ چرا که او از تیم های بزرگ اروپا چون میلان 
و باشگاه های اسپانیایی پیشنهادهایی دریافت کرده و این بهترین 
فرصت برای پورتو است تا بتواند در فصل نقل و انتقالات معامله خوبی 

با باشگاه های متمول اروپایی انجام دهد.

یادداشت خواندنی آبولا برای ستاره ایرانی

 طارمی با روزه داری 
هزاربار قوی تر شد 

لژیونرها

ستارگان ورزش

سینا حسینی  انتشار اسناد مالی دوره 
مدیریت شهاب عزیزی خادم در فدراسیون 
فوتبال در رسانه های گروهی یک واقعیت تلخ 
دیگر را به اثبات رساند که باوجود ادعای مدیران 
پیشین فدراسیون مبنی بر نبود بودجه مناسب 
برای توسعه فوتبال، منابع  در اختیار را صرف 
پاداش های نجومی و ریخت وپاش های بی هدف 

خود کردند!
با نگاهی به فهرست پاداش های پرداخت شده 
در طول مدت برگزاری رقابت های مقدماتی جام 
جهانی میان عوامل اجرایی، اعضای هیئت 
رئیسه فدراسیون، رؤسای کمیته ها و عوامل 
رسانه ای نزدیک به آقای رئیس، زوایایی جدیدی 
از عملکرد غیر شفاف شهاب عزیزی خادم در 
فدراسیون فاش شده تا افکارعمومی بیشتر از قبل 
نسبت به فضای مدیریتی حاکم بر فوتبال ایران 

بی اعتماد شوند.
نکته قابل تأمل تر اینکه با وجود این ریخت و 
پاش ها، این تیم مدیریتی همچنان اصرار بر 
دریافت کمک های دولتی داشت و عنوان می کرد 
به منظور موفقیت تیم ملی در رقابت های جام 
جهانی باید نزدیک به 5 میلیون یورو به این 

مجموعه اعتبار دولتی تخصیص یابد.

سناریوی کاسه گردانی ◾
اما بخش خنده دار این بود که رئیس معزول 
فدراسیون پیش از برگزاری انتخابات 1399 

ــده تلویزیونی ادعای مضحکی  در برنامه زن
را مطرح کرد که قادر است پول های بلوکه 
ــازی کند و  شده فوتبال توسط فیفا را آزادسـ
به منظور خودکفا شدن فوتبال نزدیک به 
هزارمیلیارد تومان آورده مالی خواهد داشت، 
ــا بلافاصله پس از پیروزی در انتخابات  ام
سناریوی کاسه گردانی را کلید زد تا بساط 
ریخت و پاش های نجومی و حیف و میل های 

بنیادی خود را فراهم آورد.
با این حال نکات عجیبی در لابه لای اسناد 
منتشر شده وجود دارد که به نظر می رسد 
ــانه های گروهی با مطالبه گری  باید رسـ
ــراساس قانون خواهان پیگیری دقیق آن  ب
از سوی نهادهای نظارتی و قضایی شوند، 

البته بر اساس اعلام سازمان بازرسی کل 
کشور به زودی بررسی های کارشناسی در این 
خصوص آغاز خواهد شد تا به تخلفات صورت 

گرفته رسیدگی شود.

پول ها برمی گردد؟ ◾
اما سؤال بزرگ اینجاست آیا پول های حیف و میل 
شده در طول مدت حضور عزیزی خادم به خزانه 
فوتبال باز خواهد گشت یا اینکه این افتضاح با 
یک عذرخواهی و انفصال از خدمت در مشاغل 

دولتی به دست فراموشی سپرده خواهد شد.
شاید باورپذیر نباشد، اما در شرایطی که تیم 
ملی ایران در بلاتکلیف ترین حالت ممکن به سر 
می برد و هنوز برنامه آماده سازی این تیم برای 

حضور پر قدرت در جام جهانی روشن نیست و به 
گفته مسئولان فعلی فدراسیون مشکلات مالی 
اجازه انتخاب حریفان پرقدرت را به هیچ یک از 
مسئولان نمی دهد، شهاب عزیزی خادم بخش 
عمده ای از دارایی های فدراسیون فوتبال را صرف 
پرداخت پاداش های نجومی به پرسنل فدراسیون 

فوتبال کرده است.

گران ترین رسانه تاریخ ◾
اما این تمام ماجرا نیست، پرداخت حدود 6هزار 
یورو به تیم رسانه ای برای سفر به لیتوانی از نکات 
بحث برانگیز دیگر است، البته که این تیم به 
واسطه همراهی تیم ملی مبلغ قابل توجهی 
ــاداش دریافت کردند تا به عنوان  را به عنوان پ
بازوی رسانه ای آقای رئیس از همه نظر تأمین 
باشند و بتوانند در مواقع اضطراری به کمک تیم 
مدیریتی آقای رئیس بیایند. اما غم انگیزتر اینکه 
دوستان آقای رئیس در قالب میهمان ویژه با 
هزینه فدراسیون فوتبال و بدون کسب مجوز لازم 
از سوی شورای برون مرزی به بهانه حمایت از تیم 
ملی راهی اروپا می شوند تا سفر تفریحی دور اروپا 

را با هزینه تیم ملی تجربه کنند.
در حالی که افرادی نظیر وحید هاشمیان و کریم 
باقری هیچ دریافتی مشخصی نداشتند و بارها 
اعتراض خود را نسبت به این موضوع نشان 
دادند اما کوچک ترین اتفاقی در حوزه مالی برای 

آن ها رقم نخورد.
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گزارش قدس از گران ترین تیم مشاوره ای دنیا

سلطان پاداش های نجومی محاکمه می شود؟



غرب به دنبال 
تجزبه روسیه 
است
رئیس جمهور روسیه 
با بیان اینکه ایجاد 
تفرقه در جامعه 
روسیه و تلاش برای 
تجزیه آن از درون از 
اولویت های اصلی 
کشورهای غربی 
است، گفت: تاکنون 
این تلاش ها با شکست 
مواجه شده است. 
»ولادیمیر پوتین« 
اعلام کرد این کشور 
اسامی پرسنل 
اطلاعاتی غربی که 
سرپرستی نیروهای 
نئونازی اوکراین را 
برعهده دارند، می داند 
که البته در درجه اول 
از آژانس اطلاعات 
مرکزی ایالات متحده 
)سیا( هستند و با 
سرویس امنیتی 
اوکراین همکاری 
می کنند.

اخبار

قاب

انفجار مهیب و آتش سوزی 
در انبار نفت »دروژبا« در شهر »بریانسک« روسیه

در  حاشيه

استعفای
 ژنرال 
آزارجنسی!

یک ژنرال ارشد 
کانادایی که به دلیل 
اتهام آزارجنسی 
مجبور به استعفا از 
ارتش کانادا شده بود، 
به اوکراین رفته تا به 
نیروهای این کشور 
در مبارزه با روسیه 
بپیوندد. البته ژنرال 
»تریور کادیو« هرگونه 
انجام آزارجنسی را رد 
کرده و گفته به دنبال 
فرصت های جایگزین 
برای خدمت رسانی 
است! این در حالی 
است که »دانیل دی 
بوثیلیه« سخنگوی 
وزارت دفاع کانادا به 
درخواست ها برای 
اعلام محل حضور 
کادیو خودداری کرده 
و گفت: این ژنرال 
بازنشسته دیگر فعال 
نظامی نبوده و مناسب 
نیست وزارت دفاع 
درباره برنامه شخصی 
فردی به اظهارنظر 
بپردازد.

شلیک راکت از لبنان 
به فلسطین اشغالی

برخی منابع صهیونیستی از شلیک دو راکت از 
لبنان به مناطق اطراف شهرک صهیونیست نشین 
اشلومی در شمال مناطق اشغالی خبر می دهند. 
ــزارش داد توپخانه رژیم  خبرنگار المیادین گـ
اشغالگر منطقه ای بین »مجدال زون« و »زبقین« 
در جنوب لبنان را با چندین گلوله بمباران کرده 
است. شبکه الجزیره نیز در گزارش خود گفت 
ارتش اسرائیل 6 گلوله به سمت محل پرتاب دو 
موشک از جنوب لبنان شلیک کرده است. هنوز 
مشخص نیست این راکت از سوی چه گروهی به 
سرزمین های اشغالی شلیک شده و منابع رسمی 

لبنان آن را تأیید نکرده اند.

وزیر دفاع طالبان:

جهان مقابل ماست
سرپرست وزارت دفاع طالبان گفت: افغانستان 
با مشکلات زیادی مواجه است، جهان با ما در 
تقابل است و از سوی همسایه ها نیز رنج هایی 
را متحمل می شویم؛ مثالش رویداد خوست و 
کنر است. به گزارش فارس، »ملا محمد یعقوب 
مجاهد« ادامه داد: »ما به امنیت افغانستان 
توجه جدی می کنیم و تحمل حمله های اخیر بر 
ولایت های کنر و خوست به دلیل بعضی مسائل 
ملی بود«. اشاره  سرپرست وزارت دفاع طالبان به 
»رنج« همسایه های افغانستان، حملات هوایی 
اخیر پاکستان در ولایات  خوست و کنر است که 
جان ده ها غیرنظامی از جمله زنان و کودکان را 
گرفت. با گذشت هشت ماه از تسلط طالبان بر 
کابل، تاکنون جامعه جهانی حکومت این گروه را 
به رسمیت نشناخته و تحریم ها علیه مقام های 

این گروه نیز پابرجاست.

شهادت فرمانده حشدالشعبی
فرماندهی عملیات الحشدالشعبی با اعلام 
شهادت یکی از فرماندهان این عملیات تأکید 
کرد مرزهای این کشور با مشارکت 12هزار نیروی 
الحشدالشعبی در عملیات مبارزه با بقایای 
تروریست ها در استان الانبار محکم شده 
است. به گزارش فارس، سازمان الحشدالشعبی 
اعلام کرد: با عزت و افتخار شهادت یکی از 
نیروهای تیپ 1۴ فرمانده دلاور شهید ابوحسن 
الجباری را اعلام می کنیم که امروز در جریان 
عملیات الارادة الصلبة بر اثر انفجار بمب کاشته 
در صحرای الانبار با دهان روزه در راه دفاع از 

سرزمین عراق به شهادت رسید.

لغو خرید بالگردهای روسی 
از سوی دهلی

هند خرید ۴۸ فروند بالگرد رزمی »میل1۷« 
ساخت روسیه را لغو کرد. به گزارش فارس، 
دهلی نو مدعی شده این تصمیم به جنگ در 
اوکراین مرتبط نیست و این سفارش با هدف 
تشویق تولید داخلی هواپیما لغو می شود. این 
ــازان« روسیه تولید  ــ بالگردها که در شهر »ک
می شوند، قرار بود در اختیار نیروی هوایی هند 
قرار گیرند. تصمیم دولت هند عمدتاً به دلیل 
تمایل »نارندرا مودی« نخست وزیر هند برای 
حمایت از تولید داخلی است. دهلی نو در واقع 
روی برنامه بالگرد  بومی کار می کند. هزینه اولیه 
این برنامه حدود 1/۴۴ میلیارد دلار تعیین 

شده است. 

پایگاه نظامی چین 
خط قرمز است

نخست وزیر استرالیا اعلام کرده ساخت پایگاه 
نظامی چین در جزایر سلیمان خط قرمز استرالیا 
و آمریکاست. به گزارش شبکه خبری ای بی سی،  
»اسکات موریسون« تصریح کرد: »این یک 
نگرانی مشترک است، نه فقط استرالیا بلکه 
دولت  های منطقه ای به ویژه مکان هایی مانند 
فیجی و پاپوآ گینه نو نگران هستند. ما پایگاه های 
نیروی دریایی چین در منطقه خود را تحمل 

نخواهیم کرد«.

حمله راکتی به پایگاه ترکیه
رسانه ها از شلیک دست کم 6 راکت به پایگاه  
»زلیکان« که متعلق به نظامیان اشغالگر ترکیه 
در شرق موصل است، خبر دادند. به گزارش 
فارس، ترکیه مدت هاست با ادعای مقابله با 
پ .ک .ک در حال نقض تمامیت ارضی شمال 
عراق است. آنکارا از آوریل گذشته چندین 
عملیات نظامی را به بهانه مبارزه با پ.ک.ک 
در شمال عراق آغاز کرده و به راحتی از احتمال 
حمله به منطقه سنجار در غرب استان نینوا 
سخن می گوید؛ امری که با واکنش گروه های 

سیاسی و نظامی عراقی مواجه شده است.
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گزارش کوتاه

جهان

ــه سیاست زمینگیر کردن روسیه در  در ادامـ
اوکراین، وزرای خارجه و دفاع ایالات متحده در 
سفری به کی یف وعده کمک نظامی و بازگشت 
تدریجی دیپلمات های آمریکایی به این کشور را 
دادند. به گزارش فارس، »آنتونی بلینکن« و ژنرال 
»لوید آستین« اعلام کردند واشنگتن ۷1۳ میلیون 
دلار بودجه نظامی برای اوکراین و 15 کشور اروپایی 
دیگر تخصیص داده که ۳22میلیون دلار کمک 
نظامی به اوکراین برای مقابله با روسیه اهدا شده 
و بقیه به کشورهای شرق و مرکز اروپا و بالکان ارائه 
می شود. این دو مقام اروپایی همچنین در دیدار 

خود با رئیس جمهور اوکراین اعلام کردند جو 
بایدن، »بریجت برینک« دیپلمات بازنشسته 
آمریکایی را به عنوان سفیر بعدی آمریکا در 
اوکراین معرفی خواهد کرد و دیپلمات های 
آمریکایی که پیش از جنگ اوکراین این کشور 
را ترک کرده بودند نیز از هفته آینده بازگشت 
به اوکراین را آغاز می کنند اما سفارت آمریکا در 

کی یف در حال حاضر تعطیل خواهد بود.
از طرف دیگر، ژنرال آستین نیز با تأکید بر ضرورت 

افزایش کمک های نظامی به اوکراین گفت: 
اگر اوکراین تجهیزات درست و حمایت 
درست در اختیار داشته باشد، می تواند 
در جنگ علیه روسیه پیروز شود. گفتنی 

است کمک نظامی جدید 
ــروش  ــه همراه ف آمریکا ب
165میلیون دلار مهمات 
ــه با  ــ غیرآمریکایی ک
سلاح های دوران شوروی 
که اوکراینی ها استفاده 
می کنند سازگار است، 
مجموع کمک های 
نظامی ایالات متحده به 
اوکراین از زمان تهاجم را 

به ۳.۷میلیارد دلار می رساند. امری که بنا به گفته 
ولودیمیر زلنسکی، توانایی دفاعی اوکراین را به 

»سطح کیفی جدیدی« خواهد رساند.
زلنسکی شنبه هفته جاری از دیدار بلینکن و 
آستین از اوکراین خبر داد اما دولت بایدن حاضر 
به تأیید آن نشد و با آنکه برنامه ریزی برای سفر 
ــران آمریکایی به اوکراین برای بیش از یک  وزی
هفته در دست اجرا بوده است، دولت آمریکا 
حاضر به بحث درباره جزئیات این دیدار احتمالی 
نشد. در سمت مقابل سفیر روسیه در آمریکا 
گفت: کمک های نظامی واشنگتن به اوکراین 

کمکی به حل بحران جنگ اوکراین نمی کند و 
واشنگتن تنها روی آتش جنگ اوکراین سوخت 
می ریزد. »آناتولی آنتونوف« افزود: »موضوع 
ارسال تسلیحات به کی یف نه در روسیه و نه 
در کشورهای دیگر قابل درک نیست. از نظر 
روزنامه نگاری، آنچه آمریکایی ها انجام می دهند، 
ریختن سوخت روی آتش است. به خاطر این 
سلاح ها، مردم در حال از بین رفتن و کشته شدن 

هستند«.

گزارشگزارش

سفر وزرای خارجه و دفاع آمریکا به 
کی یف و دیدار با زلنسکی

وعده و وعید 
به »ولودمیر«

علوی    کشوری 
مهد  را  آن  که 
ــوکراسی دنیا  دمـ
ــد، با  ــ ــن ــ ــوان ــی خــ ــ م
اعلام نتایج اولیه 
ــات کاملاً  ــخاب ــت ان
به هم ریخت و به صحنه زد و خورد 
هزاران نفر از معترضان به پیروزی 
امانوئل مکرون با پلیس تبدیل شد. 
به گزارش یورونیوز، بر اساس نتایج 
غیررسمی دور دوم انتخابات ریاست 
جمهوری فرانسه، امانوئل مکرون با 
کسب 5۸درصد آرا بر رقیبش مارین 
لوپن نامزد افراطی حزب راست گرا 
غلبه کرده است. مکرون در سخنانی 
در جمع هواداران خود افزود: من 
دیگر نامزد انتخابات نیستم و رئیس 
جمهور همه فرانسوی ها هستم و 
دلایل رأی ندادن برخی از فرانسوی ها 
به خودم را می دانم. مکرون مدعی 
ــروژه  ــردم فرانسه به یک پـ ــ ــد: م شـ
بشردوستانه جاه طلبانه رأی دادند 

که باید با قدرت آن را اجرا کنیم و 
من این پروژه جاه طلبانه را در پنج 
سال آینده با قدرت پیش خواهم 
برد. مهم ترین برنامه های انتخاباتی 
مکرون که از سوی ستاد وی اعلام 
شده بود شامل افزایش سن ورود 
به دوران بازنشستگی به 65 سالگی، 
افزایش سخت گیری برای دریافت 
اقامت فرانسه، کاهش مالیات بر 
ارث، ساخت نیروگاه های هسته ای 
جدید )فرانسه دارای 56 نیروگاه 
هسته ای است( و حذف عوارض 
تماشای تلویزیون دولتی بوده است. 
پیروزی مکرون در انتخابات در حالی 
است که یک نظرسنجی جدید 
نشان می دهد بیش از 6۰درصد از 
رأی دهندگان فرانسوی نمی خواهند 
ــی را در  ــل وی اکثریت مجلس م
انتخابات پارلمانی آتی که در ماه ژوئن 
برگزار می شود بدست آورد. در همین 
حال، شی جین پینگ و ولادیمیر 
پوتین، رؤسای جمهور چین و روسیه 

در پیام های جداگانه ای انتخاب 
دوباره مکرون را تبریک گفتند.

همزمان با سخنرانی مکرون در جمع 
ــزاران  ــاریس، هـ ــواداران خود در پ ــ هـ
نفر از معترضان به پیروزی وی در 
برخی نقاط این کشور به خیابان ها 
ریختند. منابع خبری از حضور 
گسترده پلیس و نیروهای امنیتی 
در اطراف معترضان و تنش بالا میان 
معترضان و پلیس خبر داده اند. 
ــا حمله به  ــیروهای ضدشورش ب ن
معترضان و شلیک گاز اشک آور در 
تلاش برای متفرق کردن آن ها هستند 
و درگیری هایی نیز میان طرفداران 
مکرون و لوپن گزارش شده است. 
خبرگزاری آناتولی در خبری فوری از 
شلیک پلیس فرانسه به سمت یک 
خودرو در جریان اعتراضات به نتیجه 
انتخابات در پاریس و کشته شدن دو 
نفر خبر داد. همچنین گفته می شود 
 یک نفر دیگر از معترضان نیز مجروح 

شده است.

اعتراض فرانسوی ها به پیروزی رئیس جمهور این کشور در انتخابات با سه کشته و زخمی

استقبال خونین از مکرون
معاون وزیر خارجه دولت نجات ملی یمن )صنعا( در 
واکنش به لغو سفرهای تجاری مردم یمن از سوی ائتلاف 
سعودی گفت سعودی ها تمایلی به صلح ندارند. به 
ــارس، »حسین العزی« ائتلاف سعودی را  ــزارش فـ گـ
مسئول توقف مسیر صلح و شانه خالی کردن از تعهداتش در تسهیل 
سفرهای فرودگاه بین المللی صنعا خواند. قرار بود روز یکشنبه 
نخستین پرواز تجاری از فرودگاه بین المللی صنعا ]پس از 6 سال 
محاصره[ انجام شود اما دولت نجات ملی یمن ناگهان اعلام کرد 
ائتلاف سعودی از صدور مجوز برای این پرواز از طریق فرودگاه صنعا به 
مقصد اردن خودداری کرده است. این در حالی است که انصارالله در 
همان روز در اقدامی بشردوستانه و به طور یک جانبه، ۴2 نفر از اسرای 

ائتلاف سعودی را در آستانه عید فطر آزاد کرد.
در واکنش به نقض چندین باره آتش بس دو ماهه در جبهه های نبرد 
و عدم اعمال تعهدات از سوی ریاض، »محمد عبدالسلام« رئیس 
هیئت مذاکره کننده دولت نجات ملی یمن اعلام کرد تعطیلی فرودگاه 
صنعا و اجازه ندادن به رسیدن کشتی ها به بندر الحدیده ستم آشکار و 
جدی نبودن ائتلاف سعودی در آتش بس را نشان داد. تیم لیندرگینگ، 
فرستاده ویژه آمریکا در امور یمن نیز در پی لغو اولین پرواز از فرودگاه 
صنعا پس از 6 سال محاصره سعودی بر آن، بدون محکوم کردن بدعهدی 
عربستان از ناامیدی واشنگتن در خصوص فعال شدن این فرودگاه خبر 
داد و طرف ها را به تلاش برای از سرگیری سفرها در اسرع وقت و حفظ 

تعهداتشان به آتش بس دعوت کرد.
شانه خالی کردن ائتلاف از تعهدات خود در قبال آتش بس، صنعا را 
در مقابل دو سناریو قرار می دهد: سناریو اول ادامه آتش بس شکننده 
و ارسال پیام هشدار به ائتلاف چه به صورت علنی و چه از طریق 
میانجی گران است مبنی بر اینکه ادامه مانع تراشی در مسیر آتش بس 
عواقب بزرگی خواهد داشت. به این ترتیب به ائتلاف فرصت کوتاهی 
برای انجام تعهداتش داده می شود زیرا در غیر این صورت، صنعا نیز به 
تعهدات خود مبنی بر توقف عملیات نظامی پایان خواهد داد.  سناریو 
دوم هم این است که صنعا مستقیماً از عدم پایبندی به اجرای تعهدات 
خود در این آتش بس خبر دهد و عملیات نظامی دردناک خود علیه 
ائتلاف سعودی را از سر بگیرد. نویسنده در پایان می نویسد انتظار می رود 
صنعا براساس سناریو نخست عمل کند اما در هر حال، آنچه در انتظار 
ائتلاف سعودی خواهد بود پشیمانی و ندامتی است که »عبدالملک 

الحوثی« رهبر انصارالله از آن خبر داده است. 

کارشکنی های گسترده ائتلاف سعودی در آتش بس یمن

پایان صلح مسلح؟

گزارش

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

سردبیر:
امیر سعادتی

 شهادت حجت الاسلام شاه آبادی
مهدی شاه آبادی، نماینده تهران در اولین دوره 

مجلس شورای اسلامی بود که با ۶۸۴ هزار رأی به 
عنوان نفر سوم در تهران به مجلس راه یافت. اوفرزند 

آیت الله شاه آبادی معروف، استاد امام خمینی)ره(
بود. شاه آبادی ۶ اردیبهشت ۱۳۶۳ هنگام بازدید از 

جزیره مجنون بر اثر انفجار خمپاره و اصابت ترکش 
در سن ۵۴ سالگی به شهادت رسید.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر

13/02

4/45

اذان مغرب

20/06

غروب خورشيد

19/47
 نیمه شب شرعی

00/16
طلوع فردا

6/17

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر

12/29

4/11

اذان مغرب

19/34

غروب خورشيد

19/15
 نیمه شب شرعی

23/43
طلوع فردا

5/43
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سرانجام پس از کشمکشی طولانی، توافق 
آشتی میان جنبش های فتح و حماس در 
لبنان با میانجی گری طرف هایی چون جنبش 
امل و حزب الله امضا شد که دارای چند بند 
مهم برای جلوگیری از تنش های مشابه در 
آینده است. به گزارش فارس، این آشتی 
پس از قطع رابطه میان این دو جنبش به 
دلیل حوادثی در اردوگاه البرج الشمالی در 
دهم و یازدهم دسامبر 2۰21، صورت گرفت. 
در 1۰ دسامبر 2۰21، پس از آتش سوزی در 
مسجد »کعب بن ابی« واقع در اردوگاه البرج 
الشمالی منطقه صور لبنان، افراد مسلحی که 
گفته می شد وابسته به جنبش فتح هستند 
به مراسم تشییع جنازه »حمزه شاهین« 
جوان فلسطینی که در این حادثه جان خود 
را از دست داده بود تیراندازی کردند که طی 
آن چهار نفر دیگر که گفته می شد از اعضای 

جنبش حماس هستند، جان باختند.
این توافق همگرایی 1۷ آوریل ماه جاری در مقر 
جنبش امل در بیروت، تحت نظارت »نبیه 
بری« رئیس پارلمان لبنان و با حضور رئیس 
اتحادیه جهانی علماء المقاومه، نمایندگان 
جنبش جهاد اسلامی در لبنان، مسئول 
پرونده فلسطین در حزب الله و  شماری از 
مسئولان حماس و فتح برگزار و طی آن آشتی 
میان دو طرف حاصل شد. بنا بر این گزارش، 
این آشتی شامل بندهایی نظیر عبور از 
اختلافات به خصوص در بحبوحه انتفاضه 
برای دفاع از مسجدالاقصی و ضرورت 
اتحاد فلسطینی، پرداخت غرامت مالی 
به خانواده های کشته شدگان و مجروحان 
به صورت مشترک از سوی فتح و حماس و 
موافقت با تشکیل کمیته پیگیری سه جانبه 

از »فتح«، »حماس« و »امل« می شود.

توافق آشتی فتح و حماس در لبنان با میانجی گری امل و حزب الله

همگرایی علیه صهیونیسم
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